



# انترناسیونال

## ۲۹۷

حزب کمونیست کارگری ایران  
Worker-Communist Party of Iran

جمعه ۱ خرداد ۱۳۸۸، ۲۲ مه ۲۰۰۹

اساس سوسیالیسم  
انسان است.  
سوسیالیسم  
جنبش بازگرداندن  
اختیار به انسان است.



منصور حکمت

www.m-hekmat.com

جمعه ها منتشر میشود

Fax: 001-519 461 3416

anternasional@yahoo.com

سردبیر: محسن ابراهیمی



## دانشجویان زنجان سیرک انتخاباتی موسوی را بر سرش خراب کردند!

صفحه ۴



ستون اول

محسن ابراهیمی

### عبور

## از حکومت اسلامی! در حاشیه مضحکه انتخابات!

فقط چند هفته به تئاتر مضحك اسلامی به نام انتخابات در ۲۲ خرداد مانده است. به این تئاتر اسلامی میتوان از دریچه های متنوعی نگاه کرد: از دریچه بازیگران اصلی اش، از دریچه "پوزسیون" انگشت به دهان بی عقل یا شارلاتان، از دریچه محافل و رسانه های غربی و بالاخره از دریچه مردم ایران. بسته به اینکه از کدام دریچه به این بازی نگاه میکنید منظره های متفاوتی خواهید دید و وجوه و لحظات متفاوتی نظرتان را به خود جلب خواهد کرد.

از نقطه نظر بازیگران اصلی این تئاتر انتخاباتی، یعنی سران حکومت اسلامی و کاندیدهای اصلی حکومتی، کسانی که همدیگر را به چهره میشناسند و سابقه مشترك زیادی دارند، واقعا انتخاباتی دارد صورت میگردد. انتخاب میان کسانی که ادعا میکنند برای حفظ نظام اسلامی از پرتاب شدن به پرتگاه، صالحتر از دیگران هستند. آنها خوب میدانند که به نام "ناجی ملت" میخواهند حکومتشان را نجات دهند. به قول خودشان حکومت اسلامی دارد به "پرتگاه" نزدیک میشود و باید هر چه زودتر جنبید و پای این نظام را از لبه پرتگاه به عقب کشاند.

اگر به این مضحکه از دریچه نگاه "پوزسیون" طرفدار حکومت و رسانه های غربی نگاه کنید واقعا تصور میکنید انتخاباتی در ایران صورت میگیرد. انگار

صفحه ۲



اطلاع از ابعاد این فعالیتها به این منابع مراجعه کنند. به طور خلاصه بگوئید که این هفته چگونه و مشخصا برای رسیدن به چه اهدافی اعلام شد؟

مینا احدی: اعدام در ایران

صفحه ۳

## یک هفته علیه اعدام

مصاحبه با مینا احدی

انترناسیونال: هفته علیه اعدام به نشریه علیه اعدام و سایت روزنه به پایان رسید. گزارش مفصل چاپ رسیده است که همینجا از فعالیتهای وسیع در این هفته در خوانندگان دعوت میشود برای

## اطلاعیه حزب کمونیست کارگری ایران درباره درگذشت مجید سپاسی

صفحه ۵

همه دستگیر شدگان روز جهانی  
کارگر باید آزاد شوند!  
۲۶ ژوئن روز جهانی مبارزه برای احقاق  
حقوق پایه ای کارگران ایران!

صفحه ۷

## در باره مضحکه انتخابات

جمهوری اسلامی در خارج کشور

صفحه ۴

## اعتصاب کارگران ایران خودرو

با موفقیت به پایان رسید

صفحه ۵

گزارش نشست نمایندگان پناهجویان معترض  
با مقامات استان در شهر ورتسبرگ آلمان

صفحه ۶

## صدای مردم در کانال جدید

جرم دستگیر شدگان روز کارگر چه بود؟  
انتخاب ما سرنگونی رژیم اسلامی است!

صفحه ۱۰

## کمپین ۳۰۰ هزار دلاری برای تامین کانال جدید

صفحه ۸

۱۹۸۳۴۰ دلار دیگر باید جمع آوری شود

## آزادی، برابری، حکومت کارگری!

در ایران مردم دارند در باره سرنوشت سیاسی آینده شان تصمیم میگیرند. اصلا تصور میکنید در سوئیس و فرانسه و آمریکا زندگی میکنید. اینها با کمال وقاحت باد در غیغیب میاندازند و از ادبیات انتخاباتی فرانسه و آمریکا برای تفسیر نمایش اسلامی ۲۲ خرداد استفاده میکنند. اینها با دیدن زهرا رهنورد در کنار تور انتخاباتی میرحسین غش میکنند و از میشل اوبامای ایران صحبت میکنند! اینها هر گاه شیخ کروبی از "تغییر" حرف میزند یاد "اوبامای ایران" میافتند! چاه احمدی نژاد را به مردم نشان میدهند و مردم را دعوت به ورود در چاله ای که اوباش دیگر در حال کندن هستند میکنند. آیا اینها کم عقلند و مسحور حقه های آخوندی شده اند و نمیفهمند که این يك خیمه شب بازی توسط مشتکی جنایتکار برای تامين ادامه جنایاتش و نجات حکومتشان است؟ یا اینکه شارلاتنهای سیاسی اند و میفهمند چه اتفاقی دارد میافتد و اما منافع طبقاتی و سیاسی دراز مدتشان اینها را از ترس يك انقلاب و تحول رادیکال به پانداختن انتخاباتی يك حکومتی فاشیست و مذهبی و دیکتاتور تبدیل کرده است؟ اینها چه کم عقل باشند چه شارلاتان، دارند برای تنوری که مردم میخواهند برای همیشه خاموش کنند هیزم کشی میکنند! (در این مطلب مختصر جای بحث در باره خود دمکراسی غربی نیست که در بهترین حالت چیزی نیست جز ابزار بازی سیاسی رای مردم برای مشروعیت سیاسی يك حاکمیت طبقاتی. اما حتی همین دمکراسی غربی هم بر سر این جانان اسلامی زیادی گشاد است).

اما وقتی به این "انتخابات" از دریچه چشم مردم نگاه بکنید منظره ای عمیقاً متفاوت خواهید دید. بگذارید تفحص در باره "مکانیسم پیچیده انتخابات در ایران"، ضرورت و امکان تغییر و اصلاح قانون اساسی اسلامی، "امکان تطبیق اسلام با حقوق بشر و حقوق زنان"، "امکان تفسیر مدرن از اسلام" ارتجاعی و بالاخره "انتخاب میان بد و بدتر" و ... را به همان ژورنالیسم نان به نرخ روز غربی و "اپوزیسیون" هراسان از مردم و انقلاب و تغییر ریشه ای این نظام و اگذار کنیم. از نقطه نظر مردم، مسئله اصلی،

رهایی از يك حكومت فاشیستی، ارتجاعی، جنایتکار، ضد زن، ضد کارگر، ضد جوان، ضد شادی، ضد آزادی، ضد تمدن و ضد همه دستاوردهای انسانی بشریت است. مردم در میان این نمایش مضحک چهارچهره شناخته شده حکومت اسلامی را میبینند که هنوز خون انسانهای شریف این جامعه از چنگالهایشان میچکد و در عین حال در باره تغییر و کرامت انسان و حرمت زن و کارگر و راجی میکنند. مردم در صحنه این نمایش تهوع آور، میر حسین موسوی را می بینند که نخست وزیر اسبق نظام اسلامی در هنگام دو قتل عام بزرگ سالهای ۶۰ و ۶۷ بود. محسن رضایی را میبینند که فرمانده اسبق یکی از جنایتکارترین ارگانهای سرکوب جهان سرمایه داری در انتهای قرن بیست، یعنی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی بود. شیخ کروبی را میبینند که رئیس اسبق یکی از ارگانهای اصلی نظام اسلامی یعنی مجلس اسلامی بود و شغلش برای مدت طولانی تبدیل قوانین ارتجاعی اسلام به قوانین حاکم بر جامعه بوده است. احمدی نژاد را می بینند که در همین چهار سال حکومتش معرف خاص و عام در ایران و جهان است!

بانیان و حاکمان و دست اندرکاران اصلی حکومت اسلامی، کسانی که شخصا پرونده سنگینی از اعدام و سنگسار و دست و پا بریدن و زن آزاری و کودک کشی زیر بغلشان است، با شعار "تغییر" به میدان آمده اند! اصلا شیخ کروبی تم اصلی فعالیت "انتخاباتی" اش را "تغییر" اعلام کرده است. بسیار خوب. يك لحظه فرض کنیم این آدمکشان اسلامی واقعا خواهان تغییر هستند! اما از نقطه نظر مردمی که تشنه تغییر هستند و عزم جزم کرده اند که این وضعیت تیره و تار را واقعا زیر و رو کنند، این پهلوانان تغییر باید قبل از هر چیز به این چند قلم "تغییر" ناقابل تن دهند: باید بیایند و در صندلی محاکمه بنشینند و رو به مردم صریحا بگویند وقتی امام جلاله شان عزرائیل اسلامیشان یعنی خلخالی را به کردستان روانه کرد تا حمام خون راه بیاندازد کجا بودند؟ وقتی در سالهای ۶۰، زندانیان را با يك سؤال کوتاه به جوخه های اعدام میسپردند کجا

بودند؟ وقتی کمیته مرگ اسلامی به فرمان قصاب قرن یعنی خمینی، در سال ۶۷ زندانیان سیاسی را دسته جمعی به گلوله می بست و روانه گورستانهای دسته جمعی میکرد کجا بودند؟ وقتی کارگران خاتون آباد را به گلوله می بستند کجا بودند؟ وقتی به روی زنان اسید میپاشیدند کجا بودند؟ و ...

جواب همه این سئوالات روشن است. همه این "قهرمانان تغییر"، در جریان همه این جنایات شخصاً و رسا دست اندرکار صدور حکم قتل و اجراش بودند. یکی نخست وزیر بود، یکی رئیس مجلس اسلامی بود، یکی فرمانده سپاه پاسداران بود، یکی شهردار تهران بود و الان رئیس جمهور حکومت اسلامی است! یعنی اینها شخصیتهای اصلی حکومتی بوده اند و هستند که باید به عنوان یکی از ارتجاعی ترین، دیکتاتورترین و آدمکشترین حکومتهای تاریخ بشریت بریز کشیده شود و سرانش به محاکمه کشیده شوند که در این صورت همین چهار کاندید باید در صندلیهای ردیف اول چنین محاکمه ای قرار گیرند.

دقیقا به همین دلیل است که هر کدام از این جانان وقتی میخواهند برای به اصطلاح تبلیغات انتخاباتی به میان مردم بروند، مجبورند گله ای از اوباش مسلح و غیرمسلحشان را همراه ببرند. هر کجا پا میگذارند مشت محکمی از مردم دریافت میکنند. آخرین نمونه اش: استقبال جانانه دانشجویان زنجان از میر حسین موسوی با پرچمی که بر رویش این شعار حک شده بود: "به علت قتل عام ۶۷، میر حسین موسوی در دادگاه ملت محکوم است!" و باید اضافه کرد که به علت قتل عام دهه ۶۰، به علت قتل عام ۶۷، به علت صدها سنگسار و دست و پا بریدن و شلاق زدن، به علت دستگیری و زندانی کردن و شلاق زدن و اعدام کارگران، به علت آزار و تحقیر و شکنجه و تبعیض سازمان یافته علیه زنان، به علت اعدام کودکان، به علت نابودی و تباهی زندگی و شادی و آزادی يك نسل کامل از جوانان، به علت بالا کشیدن حتی دستمزد پایین خط فقر کارگران و دزدی محصول تلاش و خلاقیت میلیونها کارگر مجبور کردن تعداد زیادی از کارگران به کلیه فروشی و خودکشی، به علت تجاوز به دختران جوان زندانی، به علت تباہ

کردن زندگی هفتاد میلیون انسان و به اتهام صدها جنایت دیگر، میر حسین موسوی و محسن رضایی و شیخ کروبی و محمود احمدی نژاد در دادگاه مردم محکوم هستند!

از نقطه نظر مردم ایران، این انتخابات نیست. این يك مضحکه است. این يك خیمه شب بازی است. این يك شارلاتانیسم تمام عیار سیاسی است. این بازی سیاسی جنایتکاران "قدیم" و جدید يك حکومت علیه مردم، علیه تمایلات مردم برای يك زندگی آزاد و برابر، علیه تمایل مردم برای يك تغییر پایه ای و رادیکال، علیه تلاش مردم برای راه انداختن يك انقلاب آزادیخواهانه و برابری طلبانه است. این يك بازی سیاسی علیه مردم است، يك بازی سیاسی برای نجات از خشم و نفرت و از جاز مردم است، این يك بازی سیاسی برای نجات حکومت اسلامی به نام نجات مردم است. این نمایشی برای عبور از همدیگر برای جلوگیری از عبور مردم از همه شان و از کل حکومت اسلامی است.

مردم قبلا صحنه هایی از این بازی اصلاح و تغییر و عبور از سران رژیم اسلامی را دیده اند. عبور از فسنجانی! عبور از خاتمی! عبور از احمدی نژاد که امروز "اپوزیسیون" حقیر سر به نظام حاکم وعده اش را میدهد! مردم دیده اند که چگونه یکی از اصلی ترین مجرمین سه دهه جنایت سازمانیافته اسلامی یعنی رفسنجانی تحت عنوان تعدیل و اصلاح، زندگی میلیونها کارگر را زیر دست بانك جهانی و صندوق بین المللی پول و مفتخوران سرمایه دار اسلامی ول کرد و دست آخر همین "اپوزیسیون" و رسانه های نان به نرخ روز خور غربی مردم را دعوت به عبور از رفسنجانی و سینه زدن در خدمت خاتمی دعوت کردند. مردم دیده اند که چگونه خاتمی به نام گشایش سیاسی رئیس جمهور شد و هشت سال تمام عبا تکان داد و لبخند زد و در باره کرامت انسان و راجی کرد و در عین حال ماشین سنگسار اسلامی قربانی گرفت و بزرگترین قتلهای زنجیره ای براه افتاد و دست آخر همین بادمجان دور قاب چینهای حرفه ای گفتند الان وقت عبور از خاتمی است. و بالاخره مردم دیده اند چگونه يك دلکک تمام عیار اسلامی به نام کارگر و مستضعف و پول نفت بر سفره کارگران بر سرکار آمد و با شمشیر زنگ زده اسلام به جان زنان و

جوانان افتاد و اوباش اسلامی را به محل کار و زندگی کارگران فرستاد تا آیت الله های میلیاردي دسترنج کارگران را بالا بکشند. و البته امروز وقتی همان مردم جان به لب رسیده عکس این جنایتکار را در دانشگاه پیش چشمش به آتش کشیدند و با شعار "دیکتاتور بر کمشو" استقبالش کردند، همان کارچاق کنه های حرفه ای در "اپوزیسیون" و رسانه های غرب، عبور از احمدی نژاد را زمزمه میکنند!

نه خیر، حضرات محترم سرمایه داری اسلامی، بانیان و سازماندهندگان حکومت اسلامی، شما میتوانید همچنان تئاتر اسلامی انتخابات راه بیاندازد و در باره حرمت زن و رفاه کارگر و آزادی بیان و "تغییر" و راجی کنید و باهم مناظره بگذارید! اما از نظر مردم، از نگاه هفتاد میلیون انسانی که برای رها شدن از شر حکومت اسلامی شمارش معکوس را آغاز کرده اند، کلاه حرمت و کرامت انسان بر سر شما بانیان و سازماندهندگان يك حاکمیت ارتجاعی و خونین زیادی گشاد است! شما ابلهانه تصور میکنید با این نمایش خواهید توانست خود را از لحظه محاکمه در دادگاههای مردم نجات دهید. شما و حامیان سفیهتان در "اپوزیسیون" میتوانید خود را با عبور از همدیگر، يك روز عبور از رفسنجانی، روز دیگر عبور از خاتمی، روز دیگر عبور از احمدی نژاد مشغول کنید اما مردم در حال سازماندهی عبور از همه شما، عبور از نکیت اسلامی، عبور از کل حکومت اسلامی هستند. و آنگاه لحظه "مناظره" مردم از يك طرف و همه شما از طرف دیگر در پیشگاه مردم جهان شروع خواهد شد. بدانید که این "مناظره" دیگر جای شعبده بازی در باره کرامت انسان توسط شما که ۳۰ سال حرمت انسانها را اینجا محل محاکمه است که شما باید در کنار هم به مردم بگویید در کشتار عام ۶۰ و ۶۷ چه نقشی داشته اید؛ در این سی سال، احکام چه تعداد حکم اعدام را صادر کرده اید؛ شاهد قتل چه تعداد انسان بوده اید؛ طناب دار بر گردن چند زندانی انداخته اید؛ و این لحظه ای است که مردم از روی همه شما و حکومت ننگیتان عبور کرده اند. و این لحظه ای است که تغییر واقعی رخ داده است.\*

## از صفحه ۱ یک هفته علیه اعدام ...

متأسفانه يك معضل همیشه مطرح است. یعنی شما نمیتوانید روزی و یا هفته ای و یا ماهی را در نظر بگیرید و با این معضل، با این جنایت روبرو نشوید. ما همواره بر علیه اعدام و برای نجات جان محکومین به اعدام تلاش میکنیم، اما اخیراً با گسترش هر چه بیشتر اعدامها و در واقع تقلاي رژیم اسلامی برای حمله به جنبش علیه اعدام مواجه بودیم. جمهوری اسلامی ایران سعی کرد چهره های شاخص تری همچون فاطمه حقیقت پژوه، شهلا جاهد، دلارا دارابی و کودکان محکوم به اعدام را مجدداً جلوی صحنه آورده و زمینه را برای اجرای قتل آنها فراهم کند. از نظر من این تقلاي بود برای حمله به ما، به مخالفین اعدام، به جنبش گسترده در ایران و در دنیا. کشتار و قتل عمد افراد در ایران يك کار روزمره و به راحتی آب خوردن است و همه اینها برای حمله به کارگری است که اعتراض میکنند، برای ساکت کردن صدای زنانی است که آپارتاید جنسی را قبول ندارند و برای حمله به مردمی است که حکومت اسلامی نمیخواهند و در عین حال برای نا امید کردن مردم از اعتراض و مبارزه علیه جنایات دولتی تحت عنوان اعدام است.

اجرای سبعمانه و غیر قابل تصور حکم اعدام دلارا دارابی در حالیکه حتی خانواده اش از این موضوع مطلع نشدند، اجرای این حکم در روز جهانی کارگر، شاخص ترین پیام را نمایندگی میکرد، جمهوری اسلامی ایران به وحشت مرگ افتاده و به هیچ کس رحم نمیکند، او نوجوان خرد شده ای را که شش سال شکنجه کرده، در مقابل چشم دنیا قربانی میکند، و این کار را در روز جهانی کارگر میکند، برای اینکه بگوید میخواهد بهر قیمت بماند و برای ماندن مجبور است حتی کودکان را وحشیانه قربانی کند. ما در اعتراض به این سبعت "مقدس" جمهوری نکبت اسلامی و برای نشان دادن اینکه، دنیا به این جنایات اعتراض میکند، يك هفته تمام علیه اعدام در ایران اعلام کردیم و یکبار دیگر صدای اعتراض مردم در بند ایران را به گوش جهانیان رساندیم.

**انترناسیونال:** لطفاً توضیح دهید که در این هفته چه عرصه هایی از

فعالیت علیه اعدام را تحت پوشش قرار دادید؟  
**مینا احدی:** در این هفته يك موضوع مهم فعالیتهای ما از برگزاری جلسه تا میتینگ و یا پرتاب کردن گل به رودخانه ها و غیره، عطف توجه جهانی به اعدام بیرحمانه دلارا بود. امروز دیگر میلیونها نفر در دنیا عکس دلارا را دیده و با این واقعه دلخراش آشنا شدند که در ایران مشتی جلا در سر کارند که حتی به این نوجوان در هم شکسته هم رحمی نمیکند. نوجوانی که از طریق عکس منتشر شده اش در دنیا همگانی شد و باید اضافه کنم که اولین بار این عکس به دست ما رسید و از طریق ما به رسانه ها ارسال شد. دلارا متأسفانه تنها نوجوان محکوم به مرگ نبود و ما سعی کردیم در دنیا توجه ها را به اعدام کودکان و نوجوانان جلب کنیم، و هدف ما منزوی کردن جمهوری اسلامی ایران است. در سخنرانی که يك مارکسیست معروف آلمانی هارتموت کراوس" در جلسه کمیته علیه اعدام در شهر کلن کرد، از دولت آلمان خواسته بود فوراً سفارتخانه های حکومت اسلامی را بسته و روابط خود را با جمهوری اسلامی ایران قطع کند.

ما در يك هفته، در مراکز شهرها میز گذاشته و با مردم در مورد اعدام حرف زدیم، از تامپره و هلسینکی، تا استکهلم و مالمو، از سیدنی تا برلین و کلن، در اروپا و کانادا و در ژاپن و در همه جا به خیابان آمده و علیه اعدام حرف زدیم. در این برنامه ها فیلم زندگی دلارا و نوجوانان محکوم به اعدام به نمایش گذاشته شد و ملاقاتهایی نیز با مقامات پارلمانها در اروپا داشتیم.

**انترناسیونال:** جنبش علیه اعدام در ایران در چه موقعیتی است؟ تأثیرات هفته علیه اعدام در موقعیت این جنبش چگونه بوده است؟

**مینا احدی:** جنبش علیه اعدام يك جنبش وسیع و گسترده است. به یمن برنامه هایی که تلویزیون کانال جدید بر علیه اعدام داشته میتوان به ابعادی از این جنبش دسترسی پیدا کرد. مردم در ابعادی میلیونی به عمق جنایت پیشگی حکومت پی برده و در مقابل استبدالاتی مبنی بر اینکه اعدام برای حفظ امنیت

جامعه است و غیره، پشت میکنند. در ایران خانواده ای نیست که قربانی این جنایات نشده بود. هزاران نفر بدلیل سیاسی در ایران اعدام شده اند و هزاران نفر دیگر به دلایل اجتماعی همچون اعتیاد و یا دست زدن به جرائم و یا اتهام به قتل و غیره، مردم درد و رنج اینکه کسی از افراد خانواده را وحشیانه دستگیر کرده و سپس جسدش را تحویل دهند، آشنا هستند و از این جنایات خونسردانه مشتی جلا در حاکم بر ایران انزجار دارند. در عین حال مبارزات و فعالیتهای سازمانهایی مثل ما در این روشنگری بسیار موثر بوده است. ما کمپین هایی اعلام کرده و به پیش بردیم که از این قربانیان دفاع میکرد. قربانیانی که به اتهام قتل و یا جنایت دستگیر شده و بدون اینکه حق دفاع از خود را داشته باشند، بدون اینکه در دادگاهی منصف و عادلانه و منطبق بر استانداردهای پیشرفته محاکمه شوند، عکسشان و یا اسامی آنها را در رسانه ها اعلام کرده و به اتهام مثلاً تجاوز و یا قتل اعدام میکردند. سوال اینست کدام دادگاه کدام قاضی، کدام استاندارد معمولی رسیدگی به جرایم در ایران رعایت میشود. بارها و بارها افراد بیگناه اعدام میشوند و سپس کسی پاسخگو نیست. ما در عین حال دوربین را نزدیکتر برده و گفتیم این محکومین به اعدام چه کسانی هستند، تصویر آنها، حرف و شرایط زندگیشان و همه مشکلات آنها را جلوی چشم جامعه گذاشتیم. کسی نمیدانست دلارا دارابی و یا فاطمه حقیقت پژوه و یا سینا پایمرد چه کسانی هستند، کجا زندگی کرده اند، چرا دست به يك جرم زده اند و آیا این اتهامات علیه آنها واقعی است؟ کسی نمیدانست که کبرا نجار که به سنگسار محکومش کرده اند، خود قربانی این است که به اجبار و کتک همسرش مجبور به تن فروشی بوده و برای دفاع از فرزندانش این شرایط وحشیانه را تحمل میکرده و اکنون محکوم به سنگسار شده است. اینها داستانهای واقعی زندگی مردمی است که از فقر و نبود آزادی، از بی حقوقی مطلق و زن ستیزی سیستم و حکومت گاه به سوی قتل يك نفر و در مواردی همسرانشان سوق داده میشوند و همه اینها و بررسی این مسائل، بیش از همه انگشت اتهام را بسوی حکومت فاسد اسلامی نشانه میروند. اینها بهر حال مباحثاتی

است که جنبش علیه اعدام در ایران به آن مشغول است و از این راه يك رسانس فکری در ایران اتفاق می افتد که از نظر من بسیار مثبت است و کمک بزرگی است به تسلط گرایشات انساندوستانه در ایران.

**انترناسیونال:** اعتراض علیه اعدام دلارا دارابی یکی از مهمترین لحظات فعالیتهای این هفته بود. توجه ویژه به این جنایت اخیر جمهوری اسلامی از چه نظر اهمیت داشت؟

**مینا احدی:** دلارا يك دختر ۱۷ ساله بود که پدرش او را تحویل پلیس داد. او در يك فانتزی کودکانه بهمراه دوستش حسین به خانه یکی از اقوام پدرش رفته و قصد دزدی از این خانه را داشت. در جریان این واقعه درگیری پیش می آید، و متأسفانه مهین دارابی کشته میشود. پدر دلارا او را تحویل "دادگاه" میدهد تا "عدل" رعایت شود و دخترش تاوان این اشتباه بزرگ را پس بدهد. دلارا يك دختر حساس و هنرمند بود و شش سال او را در زندان با افراد بزرگسال و با کسانی که سالها است مثلاً معتاد هستند و غیره در يك محل نگهداری کرده و بارها او را مورد اذیت و آزار قرار داده بودند. او را فوراً به اعدام محکوم کردند و شش سال آزرگار طناب دار بر گردنش آویزان بود. به هیچ ایراد حقوقی پرونده که از سوی وکلا اعلام شد، وقعی ننهاندند. يك دستگاه خشن و وحشی که از روز اول تصمیم گرفت این کودک و این نوجوان را بکشد و در نهایت هم چنین وحشیانه او را کشت. هر کس این واقعه را شنید و از نزدیک لمس کرد، اشک ریخت و بغض کرد. این انسانیستی است که ما به آن متوسل شدیم در مقابل جلادانی که در ایران با وحشیگری کامل میکشند و در این جنایات حتی به کودک نیز رحم نمیکند. ما باید در دنیا با نشان دادن عکس دلارا و با تعریف سرگذشت او نفرتی جهانی را علیه حکومت اسلامی دامن میزدیم و این امر میسر شد. اکنون جمهوری اسلامی ایران منزوی تر و مورد نفرت بیشتری است و اعدام دلارا به يك برک سیاه دیگر تبدیل شد که مماشات با این جلادان را نیز از سوی دولتهای اروپایی سخت تر میکنند.

**انترناسیونال:** همچنین اعتراض علیه

اعدام کودکان جایگاه ویژه ای در فعالیتهای این هفته به خود اختصاص داده بود. تمرکز ویژه به این امر از چه نظر مورد توجه این کمپین اعتراض يك هفته ای بود.

**مینا احدی:** برای اینکه در ایران حداقل ۱۴۰ کودک در معرض اجرای حکم اعدام هستند. برای اینکه کودکانی و نوجوانانی در ایران اعدام شده اند که تازه زندگی را شروع کرده بودند. ما در ایران شاهد بوده ایم که کودک ۱۲ ساله اعدام شده، و اخیراً جمهوری اسلامی ایران در مقابل اعتراضات جهانی، کودکان را تا سن ۱۸ سالگی در زندان نگهداری میکند و بعد از جشن تولد ۱۸ سالگی طناب را بر گردن آنها می اندازد این جنایت علیه بشریت است و باید پاسخ درخور بگیرد. توجه کنید که در این قرن، در بخشی از کره زمین مشتی جلا در سرکارند، که بچه را در زندان نگه داری میکنند و به او میگویند در ساعت و روز فلان کشته خواهی شد. این مصداق کامل جنایت علیه بشریت است و اگر نهادهای بین المللی و دادگاههای جهانی بیطرف بودند، همه سران جمهوری اسلامی ایران از خامنیه ای تا رفسنجانی تا کروبی و موسوی و شاهرودی و خاتمی را باید فوراً دستگیر و زندانی میکردند، بجرم جنایت علیه بشریت. ما میخواهیم این راه را هموار کنیم، یعنی میخواهیم کاری بکنیم که سران جمهوری اسلامی ایران بجرم جنایت علیه بشریت منزوی و طرد و در يك دادگاه بین المللی محاکمه شوند.

**انترناسیونال:** کمی از تأثیرات هفته علیه اعدام در جلب توجه جهانی به مسئله اعدام در ایران صحبت کنید.  
**مینا احدی:** در این هفته و بویژه بعد از اعدام دلارا دارابی، میلیونها نفر از طریق رسانه های بین المللی و از طریق فعالیتهای نهادهایی بین المللی همچون عفو بین الملل و کمیته علیه اعدام و...، یکبار دیگر توجه شان به اعدامها در ایران و عمق سبعت و وحشیگری رژیم اسلامی جلب شد. بنظر من میلیونها نفر در دنیا از این حکومت اسلامی و فاشیست حکومت اسلامی و از احمدی نژاد و بقیه متنفرند و همین زمینه را برای پیشروی کارهای ما در دنیا و در ایران فراهم تر میکند.

## دانشجویان زنجان سیرک انتخاباتی موسوی را بر سرش خراب کردند!



زنجان باید آزادی برابری  
مرگ بر جمهوری اسلامی  
سازمان جوانان کمونیست  
۳۱ اردیبهشت ۸۸، ۲۱ می ۲۰۰۹  
گسترده باد مبارزات دانشجویان

بالای اعتراضی، موسوی بیشتر ۵ دقیقه نتوانست سخنرانی کند و به انتقادات دانشجویان پاسخی نداد. مضحکه انتخابات جمهوری ضد زن و ضد بشر، حکومتی که کودکان را اعدام می کند را باید بر سرش خراب کرد. حضور فعال و معترض و هر چه گسترده تر دانشجویان و جوانان در جلسات تبلیغاتی جانبان اسلامی و اعتراض به جمهوری اسلامی باید تا روز ۲۲ خرداد ادامه یابد و در آن روز باید با تجمع در مقابل زندان ها و دانشگاه ها و پارک ها و با اعتراض به جمهوری اسلامی

نامزدهای مضحکه انتخابات توهمی ندارند بلکه کل خیمه شب بازی انتخابات را بر سر جمهوری اسلامی خراب می کنند. تیم همراه موسوی بارها دانشجویان را مورد ضرب و شتم قرار دادند و یکی از دانشجویان را از بالای سن به پایین پرت کردند و اجازه صحبت کردن و بلند کردن پلاکاردهای دانشجویان را به آنان ندادند، ولی با این وجود، دانشجویان به موسوی و اوپاش همراهش اجازه ندادند جلسه تبلیغاتی شان را طبق برنامه پیش ببرند و به علت فضای

**عکس ها از سایت خبرنامه امیر کبیر**  
جلسه تبلیغاتی میر حسین موسوی در دانشگاه زنجان به صحنه اعتراض به جمهوری اسلامی تبدیل شد. دانشجویان با برافروختن پلاکاردها و دست نوشته هایی که روی آنها نوشته بودند "سید سبز گستر، خاوران هنوز سرخ است" و "به علت قتل عام سال ۶۷، میر حسین موسوی در دادگاه ملت محکوم است" و حقوق برابر زن و مرد و همچنین با شعار "مرگ بر دیکتاتور" اعتراض خود را به جمهوری اسلامی اعلام کردند و نشان دادند نه تنها به هیچ کدام از

## در باره مضحکه انتخابات جمهوری اسلامی در خارج کشور ۲۲ خرداد (۱۲ ژوئن) روز اعتراض سراسری در خارج کشور اطلاعیه تشکیلات خارج کشور حزب کمونیست کارگری ایران

تبدیل کنیم.  
تشکیلات خارج کشور حزب کمونیست کارگری ایران همه مردم آزاده در خارج کشور را فرا میخواند که در تظاهرات هائی که در روز جمعه ۲۲ خرداد (۱۲ ژوئن) در محل برگزاری مضحکه انتخاباتی برگزار میگردد، حضور یابند. انتخابات مشتتی قاتل و دزد و مرتجع را باید به صحنه پرشور محاکمه آنها تبدیل کرد.  
**آزادی برابری حکومت کارگری  
مرگ بر جمهوری اسلامی  
زنجان باد جمهوری سوسیالیستی**  
تشکیلات خارج کشور  
حزب کمونیست کارگری ایران

پرشور به تمام جهان نشان دهیم که حکومت اسلامی نمی خواهیم. نشان دهیم که حکومت ضد زن و ضد کارگر، حکومت غم و عزا و فقر و بی حقوقی باید هرچه زودتر شرش را از سر جامعه ایران کم کند. باید محل صندوق های رای را به صحنه افشاگری و اعتراض کوبنده مردم به رژیم دزدان و جنایتکاران اسلامی

صرف هزینه های گزاف و بکارگیری ترفندهای متعدد برای کشاندن عده ای بیای صندوق ها، انتخابات رژیم در خارج کشور همواره محل رسوائی و نمایش انزوی رژیم بوده است و تعداد بسیار اندکی به پای صندوق های رای رفته اند. اما رای ندادن کافی نیست. مضحکه انتخابات رژیم فرصت مغتنمی است تا فعال و

آمد و مراکز انتخاباتشان را به محل افشاگری و رسوائی بیشتر حکومت تبدیل کرد و کاری کرد که اساسا جرات راه انداختن بساط خود را پیدا نکنند.  
انتخابات در خارج کشور، علیرغم تشبثات و تلاش های زیاد رژیم و آبادی شان، همیشه سوت و کور و بی رونق بوده است. علیرغم

قاتلین و دزدان اسلامی در خارج کشور در تدارک برگزاری شو انتخاباتی شان هستند. بودجه هنگفتی به این کار اختصاص داده اند و دار و دسته های اوپاش و مزدور خود را روانه کشورهای مختلف کرده اند. به هر چیزی متوسل میشوند تا وجودشان در خارج کشور را به نمایش بگذارند. باید با تمام قوا به میدان

از صفحه ۳ یک هفته علیه اعدام ...

کمپین های جهانی و گسترده علیه اعدام، جامعه بزرگ جهانی را نیز به این حرکت کشانده و همبستگی بین المللی عمیقی با مردم ایران شکل میدهد که برای رژیم بسیار خطرناک است. فعالیتهای ما در ایران و در دنیا علیه اعدام يك جنبه مهم و يك عرصه مهم برای سرنگونی حکومت اسلامی است و رژیم هم اینرا می داند و به همین دلیل حساس است. این هفته ما کوشیدیم به همگان نشان دهیم که میتوان و باید علیه این "جنایات مقدس دولتی" در ایران به میدان آمد و میتوان و باید اعتراض کرد و میتوان و باید قلبها را بهم وصل کرد.\*

حساس است. تلاش میکنند نشان دهد به اعتراضات جهانی و اعتراضات وسیع مردم در ایران بی اعتنا است. چون میدانند که اعتراض علیه اعدام یعنی کشیدن يك ستون از زیر پای حکومت اسلامی. جمهوری اسلامی ایران میدانند باید بزنند و بکشند تا از مردم زهر چشم گرفته و آنها را بترسانند. جنبش علیه اعدام مقابله ای وسیع و انسانی و موثر علیه جمهوری اسلامی ایران است. این مبارزه به همه ربط دارد، نه فقط محکومین به اعدام و یا وابستگان آنها. این مبارزه به کارگر و دانشجو و زن و مرد آن جامعه مربوط است و میتواند حکومت را بلرزاند. اعلام

و تحت فشار گذاشتن جمهوری اسلامی ایران بهر طریق ممکن ادامه یافته و گسترش خواهد یافت. ما میخواستیم در دنیا يك کوالسیون جهانی علیه اعدامها در ایران سازمان دهیم و همه اینها برای گسترش جهانی فعالیت علیه اعدام در ایران بسیار حیاتی است.  
**انترناسیونال:** جایگاه کمپین علیه اعدام عموما و اعلام هفته ای به مناسبت مبارزه علیه اعدام در وضعیت سیاسی حکومت اسلامی را چگونه ارزیابی میکنید؟  
**مینا احدی:** حکومت اسلامی به کمپین های ما علیه اعدام بسیار

عامدانه افراد ضد انسانی و وحشیانه است و باید فوراً ممنوع شود. برای نجات این افراد ما احتیاج به کمک و قلب همه انسانها داریم. برای عقب راندن رژیم اسلامی ما دست یاری به سوی بشریت متمدن دراز میکنیم و از آنها میخواهیم اعتراض کنند و دولتهای خود را در اروپا و کانادا و .. تحت فشار بگذارند که به مماشات و همکاری با جانبان حاکم بر ایران خاتمه دهند. همه این اقدامات، یعنی دامن زدن به اعتراض جهانی علیه اعدامها در ایران، تلاش برای نجات جان همه محکومین به اعدام

**انترناسیونال:** در گزارش فعالیتهای هفته علیه اعدام گفته میشود که "پایان هفته علیه اعدام پایان فعالیت و تلاش علیه اعدام در ایران نیست. برعکس این هفته آغازی بود برای سازماندهی گسترده و وسیع جنبش علیه اعدام در ابعاد بین المللی." این عملاً به چه معناست؟  
**مینا احدی:** معنی این حرف اینست که، هدف ما نجات جان همه محکومین به اعدام در ایران است. ما چشم خودمان را می بندیم که چه کسی و به چه دلیلی به اعدام محکوم شده است. از نظر ما اعدام یا قتل

... دنیا بدون فراخوان سوسیالیسم، بدون امید سوسیالیسم  
و بدون "خطر" سوسیالیسم به چه منجلابی بدل میشود!

## اطلاعیه حزب کمونیست کارگری ایران درباره درگذشت مجید سپاسی

با تأسف و تالم بسیار درگذشت نابهنگام و ناگهانی رفیق مجید سپاسی کادر حزب کمونیست کارگری را به اطلاع می‌رسانیم. مجید سپاسی در روز یکشنبه ۱۷ مه ۲۰۰۹ (۲۷ اردیبهشت ۱۳۸۸) هنگام بازی فوتبال در لژی پارک تورنتو در کانادا دچار سکته قلبی شد و در راه انتقال به بیمارستان جان سپرد.

مجید سپاسی در سال ۱۳۵۳ برای تحصیل در رشته اقتصاد وارد دانشگاه تبریز و سپس، با انحلال این رشته در آن دانشگاه، به دانشکده اقتصاد دانشگاه تهران منتقل شد. بلافاصله پس از ورود به این دانشگاه مبارزات سیاسی خود را شروع کرد. در اواخر سال ۱۳۵۶ همگام با جنبش توده‌ای مردم، وارد مبارزات دانشجویی شد و بعداً در جریان انقلاب به سازمان پیکار در راه‌رهای طبقه کارگر پیوست و پس از تشکیل حزب کمونیست ایران فعالیت خود را با این حزب و سرانجام حزب کمونیست کارگری ایران ادامه داد. در سال ۱۳۷۸ (۱۹۹۹) به ترکیه پناهنده شد. سال‌های اقامت مجید در ترکیه و فعالیتش در فدراسیون سراسری پناهندگان ایرانی دوره درخشان دیگری از زندگی سیاسی او را تشکیل می‌دهد. مجید سپاسی طی این سال‌ها با غمخواری بی‌مانندی که از صفات برجسته او بود به تکیه‌گاه محکمی برای پناهجویان مقیم ترکیه، از زن و مرد و کوچک و بزرگ، تبدیل شد؛ چنان که مقامات دولت ترکیه نامش را نشان کردند و انتقال او به کشور ثالث را سالها به تعویق انداختند.

فعالیت مجید سپاسی در صفوف حزب کمونیست کارگری ایران در کانادا طی سال‌های اقامتش در این کشور را هیچ چیز بهتر از صفات شخصی خود او توصیف نمی‌کند: شور انقلابی، صفا، صمیمیت، هوشمندی، ابتکار، از خود گذشتگی، و تلاش و فعالیت بی‌دریغ در راه آرمانهای انسانی‌اش.

از دست دادن کادر کمونیستی همچون مجید سپاسی ضایعه‌ای نه تنها برای حزب کمونیست کارگری بلکه برای کل جنبش آزادی و برابری طلبی در ایران است. این ضایعه را صمیمانه به خانواده عزیزش و به همه آزادیخواهان و تک‌تک اعضا و دوستان حزب

کمونیست کارگری تسلیت می‌گوئیم. یادش زنده و راهش پررهرو باد!

حزب کمونیست کارگری ایران

۱۹ مه ۲۰۰۹، ۲۹ اردیبهشت ۱۳۸۸

## اعتصاب کارگران ایران خودرو با موفقیت به پایان رسید

به تشکیل مجمع عمومی و تصمیمات جمعی و متحدانه برای پیگیری سایر خواسته‌های خود از جمله بیرون انداختن نیروی سرکوب حراست از کارخانه فرامی‌خواند. حزب همچنین کارگران بخش‌های مختلف ایران خودرو را به پیوستن به کمپین برای آزادی دستگیرشدگان اول مه و دفاع از قطعنامه اول مه فرامی‌خواند.

آزادی، برابری، حکومت کارگری  
مرگ بر جمهوری اسلامی  
زنده باد جمهوری سوسیالیستی

حزب کمونیست کارگری ایران  
۲۸ اردیبهشت ۱۳۸۸، ۱۸ مه ۲۰۰۹

این شرکت آمده بودند جدی شد، چند ساعت بعد ۱۵۰ هزار تومان به حساب کارگران واریز شد ولی اعتصاب نه تنها فروکش نکرد بلکه از سالن مونتاز به سالن شاتل رسید و خطوط تولید متوقف گردید. هنوز ساعت به شب نرسیده بود که تمام حق رکورد به حساب کارگران واریز گردید. در بخش دیگری از این خبر که در سایت "خودروکار"، سایت کارگران ایرانخودرو" درج گردیده، آمده است که "تمام کارگران پیمانکاری خطوط تولید در ایران خودرو از زیر شرکتهای پیمانکاری در آمده و قراردادی خود شرکت

قراردادی خود شرکت ایران خودرو برسد.

در بخشی از این خبر آمده است: "مدیریت جدید شرکت ایران خودرو ابتدا از پرداخت رکورد و آکورد خوداری کرده و حقوق فروردین کارگران را عقب انداخت. وقتی که با اعتراض کارگران روبرو گردید حقوق‌ها را پرداخت کرد تا از گسترش اعتراضات جلوگیری کند ولی کارگران اعلام کردند زمان صبر و انتظار به پایان رسیده و برای رسیدن به خواسته‌های خود اعتصاب را انتخاب کردند. وقتی شروع اعتصاب برای مدیران ایران خودرو، که تازه به

بنا به خبری که امروز ۲۸ اردیبهشت توسط کارگران ایران خودرو منتشر شده است، اعتصاب کارگران ایران خودرو برای رسیدن به دستمزدهای معوقه و تبدیل وضعیت کارگران پیمانکاری به قراردادی با موفقیت به پایان رسید. در این خبر آمده است که هفته گذشته کارگران ایران خودرو موفق شدند با اعتصاب خود که از سالن مونتاز آغاز شد و در سالن شاتل ادامه و با اعتصاب کارگران سالنهای پرس خاتمه یافت به مطالبات پرداخت حقوق آکورد و رکورد تولید سال گذشته و همچنین تبدیل وضعیت کارگران پیمانکاری به

اساس سوسیالیسم انسان است.

سوسیالیسم جنبش بازگرداندن اختیار به انسان است.

## گزارش نشست نمایندگان پناهجویان معترض با مقامات استان در شهر ورتسبرگ آلمان



پناهاندگی ۴۵۰ نفر در هایم ورتسبرگ حرف زده و خواهان رسیدگی فوری به خواستههای معترضین شدند. خواستههای پناهندگان اینها بود:

پروسه پاسخ دادن به درخواست پناهاندگی بسیار طولانی است و پاسخها اکثرا منفی است.

پناهجویان خواهان رسیدگی فوری به درخواست خود و توجه به موقعیت کشورهای نظیر ایران و عراق و کشورهای آفریقایی و غیره هستند که در آنجا حکومتها دیکتاتور و ضد انسان سر کار هستند.

بخشی از خواستهها به امکانات و شرایط زیستی و رفاهی در هایم پناهاندگی مربوط بود و بخشی از مشکلات نداشتن امکان فراگیری زبان و عدم اجازه کار و سرگردانیهای طولانی مدت است که باعث رشد یاس و ناامیدی و بیماریهای روحی و یا خودکشی در بین پناهجویان است.

پناهجویان به رفتار غیرانسانی و توهین آمیز ادارات دولتی با خودشان نیز معترض بودند.

اولین معضل پاسخ نگرستن پناهندگان و یا پاسخ منفی دادن به تعداد زیادی از پناهجویان بود که در این نشست در مورد آن بحث شد و برای پیگیری کامل این خواسته قرار شد که با وزیر داخله استان بایرن تماس گرفته و یک ملاقات در این سطح ترتیب داده شود.

در مورد مشکلات رفاهی و زیستی در هایم محل زندگی بیش از ۴۰۰ پناهنده معترض این صحبتها

پناهاندگی ۴۵۰ نفر در هایم ورتسبرگ حرف زده و خواهان رسیدگی فوری به خواستههای معترضین شدند. خواستههای پناهندگان اینها بود:

پروسه پاسخ دادن به درخواست پناهاندگی بسیار طولانی است و پاسخها اکثرا منفی است.

پناهجویان خواهان رسیدگی فوری به درخواست خود و توجه به موقعیت کشورهای نظیر ایران و عراق و کشورهای آفریقایی و غیره هستند که در آنجا حکومتها دیکتاتور و ضد انسان سر کار هستند.

بخشی از خواستهها به امکانات و شرایط زیستی و رفاهی در هایم پناهاندگی مربوط بود و بخشی از مشکلات نداشتن امکان فراگیری زبان و عدم اجازه کار و سرگردانیهای طولانی مدت است که باعث رشد یاس و ناامیدی و بیماریهای روحی و یا خودکشی در بین پناهجویان است.

پناهجویان به رفتار غیرانسانی و توهین آمیز ادارات دولتی با خودشان نیز معترض بودند.

اولین معضل پاسخ نگرستن پناهندگان و یا پاسخ منفی دادن به تعداد زیادی از پناهجویان بود که در این نشست در مورد آن بحث شد و برای پیگیری کامل این خواسته قرار شد که با وزیر داخله استان بایرن تماس گرفته و یک ملاقات در این سطح ترتیب داده شود.

در مورد مشکلات رفاهی و زیستی در هایم محل زندگی بیش از ۴۰۰ پناهنده معترض این صحبتها

بدنبال میتینگ اعتراضی روز ۵ ماه ۲۰۰۹ در شهر ورتسبرگ آلمان و بدنبال انعکاس مطبوعاتی این حرکت اعتراضی، نمایندگان پناهندگان معترض با مسئولین اداره پناهاندگی در استان بایرن نشست داشتند که گزارش آن به اطلاع عموم میرسد.

روز چهارشنبه ۲۰ ماه مه، به دعوت اداره پناهاندگی اوتتر فرانکن، هیئتی از طرف فدراسیون سراسری پناهندگان ایرانی شامل شهناز مرتب، مینا احدی، محمد امین کمانگر و منیژه اقدامی، بهمین آموز

به همراه نمایندگان پناهجویان معترض شامل عزالدین "آرش" حسینی، یاسین حسینی، علیرضا ناصری، حسن حسین زاده و احمد محمود محمد در اوتتر فرانکن با مسئولین اداره پناهاندگی در شهر ورتسبرگ آلمان گفتگو کردند.

این نشست که دو ساعت به طول انجامید، یک نشست مهم در مورد مشکلات پناهجویان و خواستههای حرکت اعتراضی آنها در آلمان بود.

در ابتدا هر دو هیئت خود را معرفی کردند. توماس واینگارد از طرف اداره پناهاندگی هیئت خود را معرفی کرد و مینا احدی از طرف معترضین هیئت ۱۰ نفره خودشان را معرفی کرد. سپس گفتگو آغاز شد.

مینا احدی و شهناز مرتب، در یک معرفی مفصل در مورد مشکلات پناهجویان، شرایط زیستی و رفاهی آنها و معضلات متعدد پناهاندگی و پاسخهای منفی به درخواست

گردانندگان مذاکره بارها در مورد مشکلات پناهجویان و راه حلهای مورد نظر صحبت کردند و در پایان نیز برای پیگیری رسیدن به همه خواستههای پناهجویان قرار شد با وزیر داخله و وزیر امور اجتماعی نیز نشست ترتیب داده شود. این نشست و تصمیمات مطرح شده در آن، و عقب نشینی مقامات محلی یک موفقیت برای پناهجویان بود و فدراسیون سراسری پناهندگان ایرانی اعلام میکند که از طریق اعتراض و مبارزه متشکل میتوان به بسیاری از خواستهها دست یافت. ما از همه پناهجویان در آلمان دعوت میکنیم که برای دامن زدن به یک حرکت اعتراضی گسترده با ما تماس گرفته و فعالیتهای خود را گسترش دهند.

همبستگی - فدراسیون سراسری پناهندگان ایرانی - آلمان

۲۱ ماه مه ۲۰۰۹

بزودی با مقامات دیگر از جمله وزیر داخله و وزیر امور اجتماعی استان از طریق مینا احدی تماس گرفته میشود و ترتیب ملاقات و رسیدگی به دیگر خواستههای پناهجویان در این سطوح داده میشود.

نمایندگان پناهندگان در چندین نوبت حرف زده و مشکلات همه پناهندگان را به گوش این جمع رساندند

آنها گفتند که بارها افرادی از اعتصاب غذا و یا خودکشی حرف زده اند و ما مانع این کارها شده ایم. ما جمعی متعهد و مسئول هستیم که خواهان حل مشکلات هستیم و نمیخواهیم با آزار رساندن به خود و یا خودسوزی جلب توجه افکار عمومی را بکنیم. پس دولت محلی باید فوراً به خواستههای به حق ما پاسخ دهد و این معضلات را حل کند آنها گفتند که از طریق میتینگ و اعتراضات دیگر به این حرکت ادامه میدهند تا به همه خواستههای خود برسند. مینا احدی و شهناز مرتب بعنوان

# تلویزیون کانال جدید

Hotbird 8

Frequency 12303 Mhz

FEC 3/4

polarization Vertical

www.newchannel.tv

New Channel TV

## یک دنیای بهتر

### برنامه

### حزب

### را بخوانید

### و در سطح وسیع

### توزیع کنید

# اتحادیه پست کانادا و اتحادیه ترانسپورت آمریکا حمله به کارگران در اول مه را شدیداً محکوم کردند و خواستار آزادی دستگیر شدگان روز جهانی کارگر شدند!

## اطلاعیه شماره ۸

روز ۱۲ مه دنیس لیبمیلن، رئیس کشوری اتحادیه کارگران پست کانادا، در نامه ای به مقامات جمهوری اسلامی و همچنین روز ۱۵ مه کمیته همبستگی اتحادیه کارگران ترانسپورت آمریکا با صدور یک اطلاعیه مطبوعاتی، هر یک سرکوب کارگران ایران در اول مه ۲۰۰۹ توسط جمهوری اسلامی را محکوم کردند و خواهان آزادی فوری دستگیر شدگان روز جهانی کارگر و برسمیت شناختن حقوق کارگران ایران شدند. در نامه رئیس کشوری اتحادیه کارگران پست کانادا به احمدنژادی، خامنه ای و شاهرودی آمده است: "من این نامه را بنمایندگی از طرف ۵۶ هزار عضو اتحادیه کارگران پست کانادا مینویسم که نگرانی خود را از اینکه تظاهرات و

مراسم روز کارگر در پارک لاله تهران مورد هجوم نیروهای امنیتی و انتظامی قرار گرفت اعلام کنم. بسیاری از مردمی که در این مراسم شرکت کرده بودند مورد ضرب و شتم قرار گرفتند و بیش از ۱۵۰ نفر بازداشت شدند. تجمعات اول ماه مه در شهرهای دیگر از جمله سندج نیز مورد حمله نیروهای انتظامی و لباس شخصیها قرار گرفته و بسیاری ضرب و شتم و بازداشت شدند. چندین روز پس از این سرکوبها توسط پلیس، تعداد زیادی زن و مرد کماکان در بازداشت بسر میبرند. آنها در شرایط غیر قابل قبولی در بند ۲۰۴ زندان اوین محبوس هستند. اتحادیه کارگران پست کانادا CUPW این حملات به حقوق کارگران برای سازماندهی و برگزاری مراسمهای روز جهانی کارگر را

محکوم میکند. ما خواهان آزادی فوری و بیقید و شرط تمامی دستگیرشدگان اول ماه مه هستیم. ما همچنین از دولت میخواهیم که حقوق کارگری از جمله تشکیلاتی، تجمع و اعتصاب را محترم داشته، به آزار و اذیت فعالین کارگری خاتمه بخشد، تمامی کارگران زندانی را آزاد نموده و در فعالیتهای تشکلات مستقل کارگران مداخله ننماید. در بخشی از اطلاعیه مطبوعاتی کمیته همبستگی اتحادیه کارگران ترانسپورت آمریکا آمده است: "ما خواستار آزادی فوری کارگران دستگیر شده و پایان بخشیدن به خشونت و سرکوب بیرحمانه جمهوری اسلامی علیه فعالین کارگری و جنبش کارگری هستیم چنین اعمال سرکوبگرانه ای

باید با مخالفت همه کارگران ترانسپورت، اتحادیه های کارگری و همه کارگران جهان روبرو شود." [www.transportworkers.org/node/1073](http://www.transportworkers.org/node/1073) در همانحال سوسیالیستهای بین الملل در پاکستان با کارگران زندانی ابراز همبستگی کرده و خواستار آزادی فوری آنها شده اند در پیام همبستگی سوسیالیستهای بین الملل در پاکستان از مبارزات کارگران ایران علیه دیکتاتوری و سرکوب در ایران پشتیبانی کرده اند همچنین "سیلویا هیل" عضو مجلس دولت ایالت نیو سات ولس در استرالیا با ارسال یک نامه ای اعتراضی به خامنه ای ضمن محکوم کردن حملات وحشیانه جمهوری اسلامی به کارگران خواستار آزادی دستگیر شدگان شده است

خاطر نشان کنیم که تاکنون کنفدراسیون بین المللی اتحادیه های کارگری، کمیته همبستگی بین المللی اتحادیه کارگران خدمات عمومی کانادا-انتاریو، کنفدراسیون عمومی کارگران فرانسه (س ژت) - بخش ADDSEA، انترناسیونال کارگران ساختمانی و چوب (BWI)، کارگران صنعتی جهان - ملبورن-استرالیا و اتحادیه خدمات عمومی و تجارتي PCS- شعبه دربی-شایر-دری-انگلستان با ارسال نامه های اعتراضی به مقامات جمهوری اسلامی خواستار آزادی فوری دستگیر شدگان روز جهانی کارگر در ایران شده اند

تشکیلات خارج کشور  
حزب کمونیست کارگری ایران  
۱۸ مه ۲۰۰۹

## فدراسیون جهانی اتحادیه های کارگری، فدراسیون آموزش بین الملل، فدراسیون بین المللی کارگران حمل و نقل و اتحادیه بین المللی صنایع مواد غذایی، کشاورزی و خدمات:

### همه دستگیر شدگان روز جهانی کارگر باید آزاد شوند!

### ۲۶ ژوئن روز جهانی مبارزه برای احقاق حقوق پایه ای کارگران ایران!

اطلاعیه شماره ۹

کارگری (آی.تی.یو.سی)  
فدراسیون آموزش بین الملل (آی.آی)  
فدراسیون بین المللی کارگران حمل و نقل (آی.تی.اف)  
اتحادیه بین المللی صنایع مواد غذایی، کشاورزی و خدمات (آی.یو.اف)

سازمان عفو بین الملل نیز از این اقدام اتحادیه ها حمایت کرده است. در بخشی از بیانیه مربوط به این حرکت بین المللی آمده است: "... این تازه ترین حرکتی است که در ادامه کمپین تضمین اجرای عدالت و حقوق صنفی کارگران در ایران صورت گرفته است. آنها همچنانکه خواهان آزادی فوری و بی قید و شرط فعالین حقوق اتحادیه ای زندانی و رهبران از جمله منصور اسانلو، ابراهیم مددی، فرزاد کمانگر و پنج تن از نمایندگان اتحادیه کارگران شرکت نیشکر هفت تپه که اخیراً به یک سال زندان محکوم شده اند، هستند. خواستار آزادی کلیه فعالان اتحادیه ای که در اول ماه می در تهران دستگیر شده اند می باشند. سازمان عفو

بین الملل نیز از این کمپین حمایت کرده است. گای رایدر دبیر کل آی تی یو سی توضیح میدهد: "هر کدام از این نهادها برای حمایت از همکارانشان در ایران کمپین کرده اند و امروز ما نیروهایمان را به هم پیوند می زنیم تا این حرکت را به شکل مؤثرتری پیش ببریم." وی می افزاید: "ما تمامی راههای موجود برای یک گفتگوی معقول را، جهت ترغیب رژیم ایران برای برسمیت شناختن حقوق پایه ای اتحادیه کارگری در ایران آزموده ایم. پاسخ آنها فقط دستگیری و سرکوب است. عقیم ماندن این تلاش ها چاره ای برایمان نمی گذارد جز آمدن به خیابانها برای اینکه بگوئیم که جهان نظاره گر آنهاست که چه می کنند و چه برسر همکاران ما در ایران می آورند." این برای چهارمین بار در طول سه سال گذشته است که اتحادیه های کارگری در جهان در همبستگی با کارگران ایران و در اعتراض به جمهوری اسلامی به خیابانها می آیند. ۱۵ فوریه ۲۰۰۶، ۹ اوت

۲۰۰۷ و ۶ مارس ۲۰۰۸ بدعوت اتحادیه های جهانی کارگری، کارگران در بیش از ۴۰ کشور در پنج قاره جهان به میدان آمدند و با برگزاری میتینگ در مقابل سفارتخانه های جمهوری اسلامی و یا مکانهای دیگر و یا از طریق تسلیم نامه های اعتراضی به سفارتخانه های رژیم، به جمهوری اسلامی اعتراض کردند و با کارگران ایران اعلام همبستگی نمودند. در این همایش ها چهره سرکوبگر جمهوری اسلامی در معرض چشم جهانیان قرار گرفت و کارگران جهان یکصد از مبارزات کارگران ایران برای آزادی و حقوق مسلم کارگری به حمایت برپاخواستند. این فراخوان بین المللی در شرایطی اعلام شده است که کمپین اعتراضی برای آزادی دستگیر شدگان اول مه و در دفاع از خواستهای آنان در ایران نیز با قدرت به پیش میرود. این کمپین که از سوی کمیته برگزاری اول مه و ۲۲ تشکیل و مرکز کارگری به جریان افتاد همچنان ادامه دارد و تا کنون حدود ۵۰ مرکز و

تشکل های کارگری و همچنین نهادی دیگر در ایران به این کمپین پیوسته اند. حزب کمونیست کارگری ایران از این اقدام جهانی در همبستگی با کارگران ایران و بمنظور آزادی دستگیر شدگان اول مه و کلیه فعالین کارگری و همه زندانیان سیاسی و عقب راندن رژیم سرکوب و اعدام در ایران قویا پشتیبانی میکند و همانطور که در سالهای گذشته واحد های حزب در کشورهای مختلف در اکسیون های جهانی نقش فعالی ایفا کردند، در اقدام جهانی ۲۶ ژوئن نیز حزب در هماهنگی با اتحادیه های کارگری با تمام قوا شرکت خواهد کرد. حزب همه انسانیهای آزادیخواه را به شرکت در این همبستگی شورانگیز جهانی فرا میخواند. در روز ۲۶ ژوئن در سراسر دنیا به خیابانها می آئیم تا به رژیم ضد کارگر جمهوری اسلامی نشان دهیم که کارگران ایران در مبارزه برای حقوق پایه ای و انسانی خود تنها نیستند. بدون شک اعتراض کارگران جهان علیه جمهوری اسلامی، این رژیم سرکوبگر را برای آزادی فوری همه دستگیر شدگان اول مه و کلیه کارگران زندانی و تن دادن به خواستهای بر حق کارگران زیر فشار خواهد گذاشت.

زنده باد همبستگی جهانی کارگری!  
مرکز بر جمهوری اسلامی!  
تشکیلات خارج کشور  
حزب کمونیست کارگری ایران  
۱۹ مه ۲۰۰۹

## کمپین ۳۰۰ هزار دلاری برای تامین کانال جدید ۱۹۸۳۴۰ دلار دیگر باید جمع آوری شود

**لیست ۳، ۲۱ مه ۲۰۰۹** دوستان و بینندگان کانال جدید، شما مردم معترض و عدالت طلب، با کمک های خود بار دیگر تداوم کانال جدید این ابزار مهم سازماندهی اعتراض و مبارزه های آتی باید ۱۹۸۳۴۰ دلار دیگر جمع آوری گردد. صمیمانه از دوستان عزیز می که به این کمپین پیوسته اند قدردانی میکنیم و اطمینان داریم که شما ادامه کاری کانال جدید از روز دوشنبه ۴ مه شروع شده و به مدت شش هفته ادامه خواهد داشت. تاکنون مبلغ ۱۰۹۶۶۰ دلار جمع آوری شده و در هفته سومین لیست کمک های دریافتی برای تامین ۳۰۰ هزار دلار را به اطلاع میرسانیم. کمپین ۳۰۰ هزار دلاری برای

### تلفن و آدرس تماس برای کمک مالی:

شهلا دانشفر: ۰۰۴۷۷۷۹۸۹۸۹۶۸  
Shahla\_daneshfar@yahoo.com

#### تلفن تماس در اروپا:

سیامک بهاری: ۰۰۴۶۷۳۹۸۶۸۰۵۱

حسن صالحی: ۰۰۴۶۷۰۳۱۷۱۱۰۲

#### کانادا و آمریکا:

فاتح بهرامی: ۰۰۱۴۱۶۷۲۹۷۲۵۷

مصطفی صابر: ۰۰۱۶۰۴۷۳۰۵۵۶۶

#### شماره حساب سوئد:

Sweden

Post Giro: 639 60 60-3

account holder: IKK

برای کمک مالی به کانال جدید در سوئد همچنین میتوانی با فواد روشن با شماره تلفن ۰۷۰۸۲۷۱۴۵۳ تماس بگیری، تا با دادن شماره حساب خود اتوماتیک هر مقدار که مایل باشید از حساب شما برداشته شود.

#### شماره حساب آلمان:

Germany

Rosa Mai

Konto. Nr.: 583657502

Bankleitzahl: 37010050

Post Bank

#### شماره حساب کانادا:

Canada

ICRC

Scotiabank

4900 Dixie Rd, Mississauga

L4W 2R1

Account #: 84392 00269 13

#### شماره حساب انگلیس ویژه کمک از انگلیس و از هر کشور دیگر:

England

Account nr. 45477981

sort code: 60-24-23

account holder: WPI

branch: Wood Green

Bank: NatWest

IBAN: GB77 NWBK 6024 2345 4779 81

BIC: NWBK GB 2L

۱۰۰۰ کرون	امیر و همسرش	۵۰۰ دلار	فروغ ارغوان
۱۲۰۰۰ کرون	منصور فرزاد	۵۰۰ دلار	ایرج عبداللهی
	در عرض یکسال	۲۵۰ دلار	نینا تابان
۱۲۰۰۰ کرون	سوسن صابری	۲۵۰ دلار	مهران محبوبی
	در عرض یکسال	۳۰۰ دلار	صابر آزاد
۱۰۰۰ کرون	پری رشیدی		در عرض ۱۱ ماه
۱۰۰۰ کرون	جاوید ناصری	۱۱۰۰ دلار	هادی وقفی
۷۱۲ کرون	توسط اسمعیل مردوخ		در عرض ۱۱ ماه
۵۰۰ کرون	دی.دی	۵۰۰ یورو	تشکیلات فرانکفورت
۵۰۰ کرون	سیامک	۲۵۰ یورو	حبیب نسوچی
۵۰۰ کرون	روبین	۹۹۰ یورو	تشکیلات حزب در کلن
۳۶۰۰ کرون	فاضل نادری	۵۰۰ یورو	مجید (ی) دوستدار حزب
	در عرض یکسال	۵۰۰ یورو	حمید رحیم پور
۲۰۰ کرون	ناصر احصایی	۲۵۰ یورو	نازنین برومند
۲۰۰ کرون	مینا رسول نژاد	۲۵۰ یورو	مینا احنی
۲۰۰ کرون	امیر فروتن	۲۵۰ یورو	محبوبه سیاهمردی
۲۰۰ کرون	فرزانه	۲۵۰ یورو	فرزانه درخشان
۲۰۰ کرون	فاطمه کلوانی	۲۵۰ یورو	ماشا موساوند
۱۰۰ کرون	پروین جبارزاده	۲۵۰ یورو	سعید اصلی
۱۰۰ کرون	خدیجه رزمجویی	۲۵۰ یورو	مهین کوشا
۱۰۰ کرون	بابک از مالمو	۲۵۰ یورو	مهدی عدالت فام
۱۰۰ کرون	تارگا	۵۰ یورو	رامین تقی پور
۱۰۰ کرون	شهاب	۲۰ یورو	اکرم قاسمی
۵۰ کرون	پانته آ	۱۰ یورو	باقر عرب
۵۰ کرون	مصطفی پرویزی	۳۰ پوند	علیرضا گلزاری
۵۰ کرون	دنيس	۴۷۰۰ دلار	سعید صالحی نیا
۵۰ کرون	مهدی		در عرض ۱۱ ماه
۴۰ کرون	افشین روشن	۱۵۰۰۰ کرون	حسین و نیلوفر
۴۰ کرون	ابوذر	۳۷۰۰۰ کرون	حسن صالحی
۴۰ کرون	پهزاد		در عرض ۱۱ ماه
۳۰ کرون	علی	۳۶۰۰۰ کرون	کاوش مهران
۲۰ کرون	آلان		در عرض یکسال
		۲۴۰۰ کرون	ناصر احملی
	جمع لیست ۳: ۵۶۳۹۰ دلار		در عرض یکسال
	لیست دو: ۳۵۳۵ دلار	۱۲۰۰۰ کرون	بهروز مهرآبادی
	لیست یک: ۷۷۳۵ دلار		در عرض یکسال
	جمع تاکنونی: ۱۰۹۶۶۰ دلار	۱۲۰۰۰ کرون	علی نعمتی
		۲۵۰۰ کرون	ناصر احملی

مرگ بر جمهوری اسلامی!

زنده باد جمهوری سوسیالیستی!



## ۶ نفر دیگر از دستگیر شدگان اول مه از زندان آزاد شدند همه دستگیرشدگان روز جهانی کارگر باید آزاد شوند!

قید و شرط تمامی زندانیان سیاسی آماده کنیم.

کمیتته مبارزه برای آزادی زندانیان سیاسی برای آزادی فوری و بدون قید و شرط تمامی دستگیر شدگان اول مه، منصور اسانلو، ابراهیم مددی، فرزاد کمانگر و تمامی زندانیان سیاسی از زندان تلاش میکند.

دستگیر شدگان اول مه باید فوراً و بدون قید و شرط از زندان آزاد شوند

کمیتته مبارزه برای آزادی زندانیان سیاسی مرگ بر جمهوری اسلامی زندانی سیاسی آزاد باید گردد  
زنده باد اول مه هر روز جهانی کارگر  
۳۱ اردیبهشت ۸۸ - ۲۱ مه ۲۰۰۹

shahla\_daneshfar@yahoo.com  
00447779898968

دهندگان این کمپین اعلام شده میتوان تماس گرفت:  
campaign1may@gmail.com

همچنین در سایت سندیکای کارگران شرکت واحد در همین رابطه پتیشنی گذاشته شده است، این پتیشن اعتراضی را امضا کنید و دوستان خود را از این حرکت اعتراضی گسترده مطلع کنیم تا به آن بپیوندند. برای امضای این پتیشن میتوانید لینک زیر را باز کنید:

<http://syndicavahed.info/petition/show.php?id=3>  
بالاخره اینکه در کنار خانواده های دستگیر شدگان اول مه، به تجمعات اعتراضی هر روزه خود ادامه دهیم. و خود را برای تبدیل روز ۵ تیر (۲۶ ژوئن) به روز اعتراض وسیع خود علیه بیحقوقی کارگران و مردم ایران و مبارزه برای آزادی بدون

محکوم کردند. همچنین از سوی چهار کنفدراسیون بزرگ بین المللی، فدراسیون جهانی اتحادیه های کارگری، فدراسیون آموزش بین المللی، فدراسیون بین المللی کارگران حمل و نقل و اتحادیه بین المللی صنایع مواد غذایی، کشاورزی و خدمات که بیش از ۱۷۰ میلیون کارگر را در سراسر جهان نمایندگی می کنند، روز ۲۶ ژوئن (۵ تیر)، روز جهانی مبارزه برای احقاق حقوق پایه ای کارگران ایران اعلام شده است. کمیتته مبارزه برای آزادی زندانیان سیاسی همه مراکز کارگری و بخش های مختلف جامعه را به حمایت وسیع از کمپین برای آزادی دستگیرشدگان اول مه فرامیخواند.

برای پیوستن به این کمپین با آدرس زیر که در سایتهای فراخوان

کارگر در پاسگاه نعمت آباد دستگیر شده بودند، در زندانند. کمیتته مبارزه برای آزادی زندانیان سیاسی آزادی طه ولی زاده، بهرام عابدینی، ابودر خادمی و علی پیری، همایون جابری و حمید ملک زاده را به این عزیزان و به خانواده هایشان و به همه انسانهای آزادیخواه تبریک میگوید.

کمپین برای آزادی دستگیر شدگان اول مه با قدرت به جلو میروید. در داخل ایران بیش از ۵۰ مرکز و نهاد و تشکل کارگری و از بخشهای دیگر جامعه به این کمپین پیوسته اند. در سطح جهانی نیز ۴ کنفدراسیون بزرگ جهانی، عفو بین المللی، س ژت و اتحادیه پست در کانادا با نامه های حمایتی خود، جمهوری اسلامی را بخاطر حمله به مراسم اول مه و دستگیری ها

### اطلاعیه شماره ۱۴:

روز گذشته ۲۸ اردیبهشت خانواده های دستگیر شدگان اول مه امروز نیز به تجمع اعتراضی خود در مقابل دادسرای انقلاب جمهوری اسلامی تجمع کردند و پیگیری وضع عزیزان خود شدند. در این روز ۴ نفر دیگر از بازداشت شدگان روز جهانی کارگر در پارک لاله تهران به اسامی طه ولی زاده، بهرام عابدینی، ابودر خادمی و علی پیری و امروز چهارشنبه ۲۹ اردیبهشت دو نفر به اسامی همایون جابری و حمید ملک زاده با قرار کفالت از زندان آزاد شدند. از دستگیر شدگان اول مه در پارک لاله هم اکنون یک نفر از زنان به اسم جلوه جواهری و حدود ۳۵ نفر از دستگیر شدگان مرد در زندانند. همچنین حدود ۱۵ نفر از کارگران سندیکای فلزکار و مکانیک که در روز جهانی

## در پاسخ به فراخوان سازمانهای جهانی کارگری

## ۲۶ ژوئن را به روز اعتراض بین المللی علیه جمهوری اسلامی تبدیل کنیم!

بزرگ برای کارگران و مردم ایران و شکستی برای حکومت سرکوبگر اسلامی تبدیل کنیم.

کلیه دستگیرشدگان اول مه و کلیه زندانیان سیاسی باید فوراً و بی قید و شرط آزاد شوند

مرگ بر جمهوری اسلامی!  
زنده باد جمهوری سوسیالیستی

حزب کمونیست کارگری ایران  
۲۱ مه ۲۰۰۹، ۳۱ اردیبهشت ۱۳۸۸

تشکل های کارگری و مراکز کارگری در سراسر کشور، دانشجویان، زنان و کلیه تشکل ها و نهادهای مدافع حقوق انسانی و همه مردم آزادیخواه باید به این اعتراض بپیوندند، از این فراخوان حمایت کنند و به یک موج اعتراضی گسترده در سراسر کشور شکل بدهند.

حزب کمونیست کارگری قاطعانه از این اقدام حمایت میکند و همه مردم آزاده در داخل و خارج کشور را فرامیخواند که با پیوستن به این حرکت، این روز را به یک موفقیت

میابیم که بگوئیم جهان نظاره گر جمهوری اسلامی است که چه میکند و چه بر سر همکاران ما در ایران میآورد.

این فراخوان باید با موج حمایت در داخل و خارج کشور پاسخ بگیرد. روز ۲۶ جون (۵ تیرماه) را باید نه تنها در خارج کشور بلکه در داخل کشور نیز به یک روز بزرگ اعتراض علیه جمهوری اسلامی و روز دفاع از خواست های کارگران، آزادی فوری کلیه دستگیرشدگان و کلیه زندانیان سیاسی تبدیل کنیم. کلیه نهادها و

خدمات در بیانیه ای اعلام کرده اند که در روز ۲۶ جون با خواست عدالت برای کارگران ایران و محکومیت جمهوری اسلامی بدلیل نقض حقوق اساسی کارگران ایران در مقابل دفاتر نمایندگی جمهوری اسلامی تظاهرات خواهند کرد. این چهار سازمان کارگری در بیانیه شان که مورد حمایت سازمان عفو بین المللی نیز قرار گرفته است خواهان آزادی فوری و بی قید و شرط فعالین کارگری و دستگیرشدگان اول مه شده اند و اعلام کرده اند که به خیابان

فراخوان چهار سازمان کارگری بین المللی در دفاع از کارگران ایران و اعلام تظاهرات سراسری در مقابل سفارتها و دفاتر جمهوری اسلامی در روز ۲۶ جون (۵ تیرماه) یک موفقیت بزرگ دیگر نه تنها برای کارگران بلکه برای کل جنبش آزادیخواهانه مردم ایران است.

فدراسیون جهانی اتحادیه های کارگری، فدراسیون آموزش بین المللی، فدراسیون بین المللی کارگران حمل و نقل و اتحادیه بین المللی صنایع مواد غذایی، کشاورزی و



سوسیالیسم  
پا خیز!  
برای  
رفع تبعیض

مرگ بر جمهوری اسلامی!  
زنده باد  
جمهوری سوسیالیستی!

سایت حزب: www.wpiran.org

سایت روزنه: www.rowzane.com

نشریه انترناسیونال: www.anternasional.com

سایت کانال جدید: www.newchannel.tv

آدرس تماس با حزب:

Tel: 0046-739318404

Fax: 0046-8 6489716

Email: [markazi.wpi@gmail.com](mailto:markazi.wpi@gmail.com)

آدرس پستی

I.K.K

Box: 2110

127 02 Skärholmen - Sweden

مسئول صفحه بندی انترناسیونال: آرش ناصری

## صدای مردم در کانال جدید

**جرم دستگیر شدگان  
روز کارگر چه بود؟  
دستگیر شدگان اول ماه  
مه باید قورا آزاد شوند**

### برنامه ای از بهرام و سروش

الو سلام. مردم ایران با سیستمی طرف هستند که با عقیمانده ترین و ارتجاعی ترین احکام دارند حکومت میکنند و کودکان را اعدام میکنند. اولین و عقبمانده ترین حکومتی است که بدون کوچکترین حقوق اولیه هزاران زندانی را در دادگاههای فرمایشی اش به اعدام محکوم کرد و کشت و وحشیانه ترین شکنجه ها را برای زندانیان بکار گرفت. در روز کارگر از همان اولین سالی که روز کارگر بطور جهانی اعلام شده هزاران کارگر در کشورهای مختلف جمع میشوند و تظاهرات و جشن برپا میکنند ولی جمهوری اسلامی اولین حکومتی است که در روز کارگر دهها کارگری را که برای دفاع از حق و حقوقشان جمع شده بودند بشدت سرکوب کرد و دستگیرشان کرد. تمام امکانات این مملکت در دست فاشیست ترین حکومتگران اسلامی است و میلیونها میلیون دلار هر ساله چپاول میکنند و برای دستگاه تروریستی خودشان در داخل، و برای گروه های تروریستی افغانستان و فلسطین و لبنان و غیره که آنها هم عقبمانده ترین نیروهای مثل خودشان هستند خرج میکنند. اولین حکومتی هست که تجاوز به کودک و بانوان را و فحشا را تحت نام صیغه و غیره قانونی کرده اند و در هیچ جای دنیا چنین قوانینی نیست. (بخشهایی از صحبت نامفهوم مردی از آلمان)

سلام. میخواستیم به آقای سروش بگم که درد این مردم فقط نداری نیست، من ۱۷ ساله که در زندانم و اینها زن من را گرفتن و بچه من را گرفتن و تمام زندگیم را مصادره امول کردن و خانواده ام رو نابود کردند، اینها برای دویت تومان آدم میکنند! اینها زنها را براحتی میکنند! اینها اصلا انسان نیستند اصلا بشر نیستند. یک آقای از اسلام حرف زد، اصلا معلوم نیست این اسلام از کجا آمده! الان یک زندان درست کردند (نامفهوم) که صد و ده هکتار زمین و اصلا معلوم نیست اینها کی هستند و چکار

میکند فقط آدم میکشند و غارت میکنند. آخه این اسلامه؟! آیا اسلام اینتر میگه؟! ملت ایران به ولای علی اینها زنان حامله را میبرند توی زندان، به ولای علی زنان حامله را اعدام میکنند. روزهای سه شنبه و چهارشنبه مرتباً دارند اعدام میکنند. توی همین هفته گذشته ۷۰ نفر آدم کشتند اینها! والله با کفتن حل نمیشه باید ملت حرکت کنند و توی خانه هاشان نشینند. ای ملت عزیز حرکت کنید، والله من اولین نفر برای هر حرکتی آماده ام. چی بگم آخه. باور کنید آقای سروش الان وقتی قاچاق فروش را میگیرند نمیگن که چه خلافی کردی، میگن که مسلمانی یا نه! این خودش یه جرم، بعد هم مواد و فحشا را خودشون سازمان میدن. (صدای مردی از ایران)

سلام میکنم خسته نباشید. من یک تقاضایی از اعضای حزب داشتم توی ایران. بیایم مینا را بذاریم ۱۰ دلار و ماهیانه جمع کنیم و بذاریم توی پاکت و بفروسیم به حزب و کانال جدید. من حدس میزنم که بالای صد هزار نفر توی ایران ۷-۸ ماهه عضو حزب شدند، حالا اگر کمتر هم بشن من آمار ندارم. شما هرکدام ۲ تا ۵ هزار تومان بذارید و اگر بیشتر هم که شد چه بهتر و شاید پنجاه هزار تومان بذاریم روی هم و بدیم به حزب. این حزب در وضعیتی هست که بایستی این کانال سرپا بمونه. مردی از ایران

جناب سروش خسته نباشید. بعد از اینکه سپاه پاسداران کردستان عراق را اخیراً موشک باران کردند آنوقت آقای خامنه ای هم رفته برای راضی کردن و جلب اعتماد و هم برای خفه کردن مردم، اما ایشان با تکبر خیلی زیادی رفته اند. ای آقای خامنه ای، کردستان سی سال است که محروم از همه چی هست! خوب میدونی که با کردستان چه کردید. آقای سروش عزیز من، ببینید که در همین تهران چقدر از این کارگران ساختمانی از کردستان هستند، و امروز آقای خامنه ای با تکبر داشت کرکری میخوند. این ملت دیگه چیزی براش نمونده. آقای سروش نمایشگاه کتاب تشکیل داده بودن که امروز پایان یافت، اگر شما تشریف میبردید در

این نمایشگاه کتاب میدیدید که ۹۰ درصدش از کتابهای مذهبی بود از اینطرف و آنطرف. فردا مجلس برقراره، و شما وکلای پست و چاپلوس را خواهید دید که در مورد سفر آقای خامنه ای چگونه چاپلوسی و مجیز گویی خواهند کرد. حضرت آقای لاریجانی با گروه دستچین شده ای از نمایندگان مجلس رفته بوده عمان، خب اینها برای چی رفته بودند و چه دستاوردی برای مردم ایران آوردند؟ همین آقای مصباح مقدم که آخوند توده ای دو ریالی بوده اکنون شده دکترای کارشناس اقتصاد! ایشان در نماز جمعه صحبت کرد، دقت کنید که میگفت امام موسی ابن جعفر کنیزی داشت، خب این کنیز برای چی دست او بود؟ آقای موسی ابن جعفر این کنیز را از کجا خریده بود؟ میگفت این کنیز را بخاطر یک قبح آدمش کرده و آزادش کرده. آیا کنیزی را بخاطر یک قبح آدمش کرده و آزادش کرده، حالا این شد نشانه انسانیت دین شما؟! این آقای خامنه ای باید بیان پاسخ بدن که اینهمه ادارات از اوقاف گرفته تا غیره و غیره چرا اینهمه به فساد کشیده شده اند! آقای سروش، بشما تبریک میگم و شما را میبوسم. این ملت باید از دست این حکومت خلاص بشه. مردی از تهران

درد بر کانال جدید، درود بر منصور حکمت، درود بر حمید تقوایی، مرگ بر جمهوری اسلامی. دستگیر شدگان اول ماه مه جرمشان تنها نداشتن خونه و مسکن، نداشتن لباس و خورد و خوراک، نداشتن زندگی انسانی بود. مرگ بر جمهوری اسلامی. زنده باد جنبش کارگری ایران. همه کارگران ایران باید دست بدست همدیگه بدهیم و بعنوان یک جنبش قوی این حکومت را سرنگون کنیم. زنده باد حزب سوسیالیستی. درود بر منصور حکمت یک مرد بیننده

سلام آقای سروش. این حکومت حکومت قبرستانه، اینها با استخوانهای مردگان زندگی میکنند، استخوانهای مرده های جنگ عراق را پیدا میکنند و میارند میریزند توی دانشگاه ایران. اینهمه جوانها معتاد شدند و توی خیابانها روی زمین میخوابند و حتی پدر و مادرانشان که عزیز ترین کسانشان هستند اونها هم خودشان در مشکند و قادر به مراقبتشان

نیستند و اینها در خیابانها و پارکها میخوابند و روزی نیست که جسد یک یا چند نفر از این عزیزان را از خیابانها و پارکهای تک تک شهرهای ایران جمع نکنند! مرگ بر جمهوری اسلامی. زنده باد جمهوری سوسیالیستی. مردی از ایران

الو کانال جدید؟ خواستم در باره دستگیر شدگان صحبت کنم. جمهوری اسلامی در تمام کارهایش مغلطه میکنه. وقتی که آقای خامنه ای درمیاد میگه که خدا هم یک کارگر بود پس شما که در اول ماه مه صد تا کارگر را گرفتید انداختی زندان پس درواقع صد تا خدا را گرفتید انداختی زندان. اینها در همه کارهاشون دارن مغلطه میکنند. مگه کارگر بجز حشش چی میخواد. نیروی کارشو میفروشه، انرژیشو میفروشه تا خرج زندگیشو دربیاره و بتونه زندگیشو بگذرونه. من بعنوان یک شهروند ایرانی از کارگران دفاع میکنم و خواهان آزادی تمامی کارگران هستم و از شماها که در خارج از کشور هستید میخواهم که هر کاری که میتوانید برای آزادی این کارگران انجام بدین و ما هم در ایران از شما بشدت حمایت میکنیم و هر جا اجتماعی باشه ما از کارگرها حمایت میکنیم. زنی از ایران

سلام. آقای عزیز این عزیزانی را که دستگیر کرده اند بدون هیچ قید و شرطی باید آزادشون کنند. ببینید عزیزان، تنها جرمی که این کارگران دارند اینه که در یک مملکت اسلامی زندگی میکنند، جرمشون اینه که در این مملکت محمد حکومت میکنه و علی حکومت میکنه، متجاوزان و یاران حسن و حسین حکومت میکنند. دستگیر شدگان میگن بابا من کارگرم و حقم رو میخوام، من کار میکنم و حق روزانه ام رو میخوانم و شش ماه قطعش نکنید! تنها کاری که میشه کرد اینه که باید این حکومت اسلامی و محمدی و حسن و حسینی را تمام کرد و بزیر کشید. همه مردم بیدار هستند ولی امیدوارم که جرات بکنند و بیان توی خیابون و عضو حزب کمونیست کارگری بشن و ما این رژیم را هرچه زودتر بندازیم و خواهیم انداخت. یک مرد بیننده

سلام به کانال انقلاب و سلام به آقای سروش خسته نباشی. من بعنوان یک معلم پشتیبانی میکنم از خانواده هایی که دارند زحمت میکشند و الان حدوداً ۱۵ روزه که میرن جلوی دادسرا و غیره و تا ساعت سه و چهار معطل میشن و خیلی توی دردسر افتادن که البته سبب گرفتاری و دردسرشان نظام جمهوری اسلامیست. کارگران هم کاری نکرده اند بلکه ما انقلاب کردیم که آزادی و برابری داشته باشیم و خواهان عدالت هستیم و هرکس حقی دارد و برای دفاع از حشش هم تلاش خواهد کرد که این عزیزان چنین کردند. در جواب اون خانمی که میگفت شما میترسید، بگم که این ما نیستیم که میترسیم بلکه این خود شما هستید و حکومت جنایتکاران هست که میترسد چراکه هنوز نزدیک به پانصد نفر جمع نشده بودند که شما که بالای دو هزار نفر مامور بودید وحشیانه حمله کردید و زدید و کوبیدید و زندانی کردید. اساساً شما از سال ۵۸ در ترکمن صحرا و آذربایجان و کردستان و تمام نقاط ایران نشون دادید که میترسیدید و بخاطر همین ترس است که همه جا آدم میکشید. چرا اینهمه آدم کشتید و همچنان ادامه میدید؟ ما از شما منزجریم و انزجار خودمان را از جمهوری اسلامی اعلام میکنیم. زنده باد آزادی و برابری. زنده باد حزب کمونیست کارگری. زنده باد کانال انقلاب خودمان.

سلام به کانال انقلاب خودمون. معلم گچ خورده از خوزستانم. کسانی میان اینجا صحبت میکنند و از کمونیسم لولو خورخوره درست کرده اند. جنبش کمونیستی مخصوصاً حزب کمونیست کارگری لولو نیست و شوخی هم نیست بلکه خواهان عدالت و برابری است. ما که داریم اینجا صحبت میکنیم بنظر داریم قانون اساسی نظام آینده را همینجا تدوین میکنیم و آنهایی که زنگ میزنند و اظهار نظر میفرمایند همه میگم که استعمار نباشه و برابری باشه، حال اگر قراره که کم باشه برای همه کم باشه و اگر میخواییم متعادل بخوریم برای همه متعادل باشه و زندگی مرفه و آزاد و برابر و شادی را برای همه داشته باشیم و حق همه ماست. تابحال نظام کمونیستی و سوسیالیستی در هیچ کشوری از جهان حاکم نشده و با کفتن عقاید

## از صفحه ۱۰ صدای مردم در کانال جدید...

شخصی خودمان همنظری میکنیم و متحد میشیم تا کاری اساسی کنیم. مردی از خوزستان

سلام خسته نباشید. من میخواستم اون آقای که چند تا کلمه انگلیسی بلغور کرد و میخواست بگه که خیلی حالیشه میخوام بگم که مردم ایران دوست داره که آزادیهای غرب را داشته باشه و مثل غرب باشه و مردم ایران دوست دارند که مثل مردم غرب زندگی کنند و آزاد باشند و دین نداشته باشند.  
زن بیننده ای از ایران

این آقای که قبل از این خانم صحبت کردند و با لهجه اصفهانی هم صحبت کردند بنظر سواد سیاسی دارند منتها توی کشتار و توی قتلها و توی ارباب بکار میبرند و سوادشان در اینجا هاست ولی دیگر توی آزادی و برابری و زندگی بهتر سواد ی ندارند و کاملا بیسوادند. اینها میگن که شما به اسلام توهین میکنید، ولی من مسلمانم و نماز میخونم و روزه میگیرم و به خدا اعتقاد دارم ولی هرگز از کانال جدید اهانتی نسبت به دین خودم نشنیده ام. من ایده های کانال جدید را خیلی دوست دارم و واقعا ایمان دارم که اینها راستگو هستند و هرچی میگویند درست میگویند و عین واقعیت و حقیقت را برای مردم روشن میفرمایند و من از کانال جدید نهایت سپاسگذاری را دارم. پس این آقا سواد دارند اما در دزدیها و در قتلها و چپاولها و نه در آزادی و برابری و حقیقت.  
مرد بیننده ای از ایران

این آقای که اومد و میخواست از اسلام با زبان انگلیسی دفاع کنه من به پیشنهادی دارم براش. ایشون بهتره که اول بوی گند اسلام را یکمی کمتر بکنه منظورم اینه که آیه های قصاص و آیه های ضد زن و سنگسار را از اسلام بگیره که بوی گندش کمتر بیاد، و بعد هم بیاد ازش دفاع بکنه، و اما نکته اینجاست که حتی اگر بخواد صرفا آیه های ضد زن را از اسلام بگیره اونوقت دیگه از اسلام چیزی نمیمونه که حالا بیاد با لهجه انگلیسی و غیره دفاع هم بکنه.

یک مرد بیننده

## انتخاب ما سرنگونی رژیم اسلامی است برنامه ای از اصغر کریمی

درد بر شما. من دقیقاً با عقیده شما موافقم بخاطر اینکه اینها سالیها سال برنامه خونه نشینی را پیشنهاد کردن و مردم بیچاره را سر کار گذاشتن که بشینن توی خونه و اونوقت اینها با خیال راحت و بدون ترس از هر نوع شورش و هر نوع تظاهراتی کار خودشون رو انجام بدن و بتونن با دزدی و تقلب در رای های صندوقها کار خودشون رو براحتی انجام بدن، و برای این هست که از شما خواهش میکنم که اگر انسان وطن پرستی هستید اجازه ندید که اینها مجدداً این کارشون را انجام بدن و گول اینهایی که از طرف خود رژیم میان نخورید. شما واقعا از صمیم قلب صحبت میکنید و من همه عقاید شما را واقعا درست میدونم. خیلی ممنون از این کانال.  
یک زن بیننده

سلام علیکم. این آقای که الان زنگ زدن همفکر ما نبودن بلکه نه تنها مخالف بودن و او مدن حرف خودشون رو زدن بلکه تهمت و افترا هم زدن. کسانی که در این کانال اینجوری حرف بزینن از جمهوری اسلامی هستن و ما مردم جوایشون رو میدیم و اگر مجریان این کانال بذارن خیلی هم بد تر جوایشون رو میدیم ولی این کانال نمیداره که صدای ما پخش بشه که مثل خودشون بد جوایشون رو بدیم. اینها اصلاً بیخود کردن که میان به این کانال، خب اینها کانال خودشون دارن و و برن اونجا که آزادانه دارن تبلیغ میکنند و برن حرفاشون اونجا بزین. درضمن شاه و شیخ دو روی یک سکه هستند و کلاً از وقتی که تاریخ را نوشتن این دو همیشه باهم بودن، شاه و شیخ و دنبالچه هاشون در خارج از کشور و همون موسی الرضا هم عین جمهوری اسلامی بودن. اسلام و دمکراسی اصلاً باهم معنی نداره و سازشی باهم ندارن. مگر خمینی زائیده شاه و تاریخ دو هزار و پانصد ساله نبود! اصلاً مردم را بلعاط فرهنگی به بیست قرن پیش بردن. ما بهشون میگی و خودشون هم میدونن که توی خیابون و توی اتوبوس و همه جا میگی که ما نه شاه و نه شیخ نمیخواهیم، ما توی صف های طویل مواد غذایی شون که برای مردم درست کرده اند میگی که شما را و

این حکومت را نمیخواهیم، یک کانال مردمی باز شده حالا این را هم میخوان از ما بگیرن! زنده باد کانال جدید.

یک مرد بیننده

سلام. خیلی ممنون از این کانال خوبی که برای ما جوانان ایجاد کردین. من یه جوان مملکتیم که واقعا هیچ امیدنی ندارم و اگر به پای رای برم میدونم که قبل از اینها رئیس جمهورش انتخاب شده، انتخاب شده که ما رو بزمن بکوبه. ما یه ایران چند صد ساله ایم، ما یه مصلکت چند صد ساله ایم، ما اصلاً خدا پرست نیستیم ما اصلاً اسلام نداریم ما زرتشتیم و باید این رو بهشون بفهمونیم. من فقط دوست دارم آزادی بیان داشته باشم مثل همه جای دنیا و حرفم را بزمن، با این قانونی که شورای حل اختلاف برای من درست کردن اکنون دو سال هست که نمیتونم از شوهرم که یک بیمار روانیه جدا شم. بله بقول شما من هم، آزادی بیان میخوام و هم، حق اینکه زن بتونه آزاد باشه، اصلاً اینها مال ما نیستند. وقتی پدر من برچی یک میلیون تومان درآمدش هست و باید برچی یک میلیون و دویست هزار تومان کرایه خونه ای رو بده که مثلاً سه تا اتاق خواب دارد، خب آیا این یعنی زندگی این یعنی رفاه؟! حالا پایین تر از ماها چی میکنن! برای روز انتخابات من فقط میخوام بیرون بیام که وجود خودم رو نشون بدم که هستم و خواهم بود و من یه جوانم و باید خودمو نشون بدم.

زنی از ایران

سلام آقای اصغر کریمی عزیز و درود فراوان به صدای آزادی و برابری طلبی. میخواستم در رابطه با اون خط و مشی ای که چندین ساله میگن موقع انتخابات از خونه ها بیرون نیاید! من میخوام بگم آخه به چه علت باید قبول کنیم. در خونه موندن یعنی یک جامعه ساکت و بی جون و بی روح و یعنی مرده حساب کردن مردم، و این یعنی اراده نداشتن و تصمیم گیرنده نبودن مردم اون جامعه. درسته که با این حکومت خون و جنایت هیچکس حق تصمیم گیری نداره بجز اون سرانی که از قبل با هزار کلک و کینه از همون اول انقلاب همین قانون اساسی را بخواسته خودشون نوشتن و تحمیل کردن به همه مردم. در خونه نشستن یعنی دوباره تن دادن به این حکومت و یعنی مردن، ولی ما باید نشون

بدیم که بیداریم و زنده ایم و میفهمیم و بد و خوب را تشخیص میدیم و میاییم بیرون و با بی اعتنائی به این انتخابات که همون انتصابات ننگینان هست میاییم بیرون ولی نمیاییم که نظر و رای بدیم بلکه میاییم که با شادی زندگی دلخواهمون رو بکنیم و هرجوری شده «بگیم به اینها و نشون بدیم که ما شادی میخواهیم و ما آزادی میخواهیم و ما زنده ایم و هستیم و شما را نمیخواهیم، و اینه هدف ما. یکعده هم جدیداً میگن که با رای بین بد و بدتر بد را انتخاب کنیم، باید بگم خیلی عذر میخوام مگه دوباره بعد از سی سال ما را خیلی احق گیر آوردین! همنهایی هستند که در قانون اساسی اونموقع شرکت کردن و خواستن که همین جمهوری اسلامی باشه و اینها خواسته هاشون را دارند تحمیل میکنند ولی ما بهیچوجه قبول نخواهیم کرد. مردم ایران چشمشون بازه و به زیر این پرچمهای سلطنت طلبی و پرچمهای دروغ و نیرنگ که دوباره حکومت چپاول را

سر ما بیاره نمیریم. مرگ بر جمهوری اسلامی. ما بیداریم و آزادی و برابری میخواهیم. حزب کمونیست کارگری میخواهیم.  
یک زن بیننده

درد بر شما آقای کریمی. من از انگلیس تماس میگیرم سهیلا هستم و میخواستم به اون خانمی که دفاع کردن از این رژیم زن ستیز بگم که واقعا برای اون خانم متأسفم. من پیامی داشتم برای کسانی که در ایران زندگی میکنند که لطفاً پای صندوقهای رای نروند و این یعنی آری گفتن به این حکومت زن ستیز که تمام حق و حقوق را زیر پا میذاره. امیدوارم در کارهاتون موفق باشید و یکمقدار هم در باره پناهنده هایی حرف بزیند که در انگلیس بی جواب هستند این که دولت تصمیمی برای ما بگیره.

زنی از انگلیس

سلام. ما هیچوقت رای ندادیم و نمیدیم و اصلاً رای دادن و ندادن ما چیزی نداره برای حکومتشون و اینها هرکسی را که خواستن از صندوق درمیارن و ربطی به ملت نداره و ملت هم در این حکومت دخالتی ندارن. اون خانمی که در مورد بازنشسته ها و معلمها گفتند که حقوقشون خیلی زیاده و این چیزها، اصلاً چنین چیزی نیست و ما خودمون بازنشسته ایم و دویست هزار تومان حقوق میگیریم و

بعدش هم همسرم جایی کار میکنه برای بازنشسته ها و اونجا هم ماهی صد هزار تومان بهش میدن! در مورد معلمها هم همینجور دامادمون و برخی افراد فامیلون معلم اند و اونها هم همینجور چیزی نمیگیرن یعنی دو تا معلم اند زن و مرد که کلاً سیصد هزار تومان میگیرند و صبح تا شب هم سر کارند. آقای کریمی اون خانم داره دروغ میگه و توی همین خوزستان هم همین طوره.

زنی از خوزستان

آقای کریمی سلام خسته نباشید. من کارگر نانوا هستم و صبح ساعت پنج رفتم و تا الان یازده ساعت روی پاهام بودم و نه هزار و هفتصد تومان حقوق من بوده و شما حساب کنید که دو تا بچه مدرسه ای دارم حالا با این پول در یک منطقه محروم با کرایه ۹۰ هزار تومانی چطوری میتونم زندگی بکنم! من نه کاری به علی دارم و نه کاری به عمر و خمینی و غیره و فقط یک کارگر ساده ام.  
مردی از ایران

سلام آقای کریمی. میخواستم جواب این خانم رو بدم. شوهر من با ۱۲ ساعت کار روزی ۷ هزار تومان مزدش آتم با یه بچه، و روزهای تعطیل را هم کار نمیکنه و اصلاً کار نیست که کار کنه و خدا پدر شوهرم را بیامرزه که لااقل در خونه او نشستیم وگرنه میایست به جایی چادر میزدیم مینشستیم. کلاً چیزی در حد صد و هفتاد هشتاد تومان دستش میاد و تازه اگر مریض بشه تا مین درمانی هم نداره و بعدش هم حالا اگر این بچه را برای پیش دبستانی بذارم باید دویست و پنجاه هزار تومان بدم تا بذارم پیش دبستانی. من حالا خودم را زن قانعی میدونم و اگر کمش هشتصد هزار تومان بود میتونستم یه ذره راحت زندگی کنیم با توجه به این خونه ای که کرایه نمیدیم. خلاصه اون خانمی که با میگه یک میلیون و دویست حقوق مین و خیلی راحتند و غیره! آخه درآمد شوهر من حتی در کل سال هم یک میلیون و دویست تومان نمیشه.

زنی از ایران

سلام . میخواستم در مورد اون خانمی صحبت کنم که گفتن که اینجا بازنشسته ها بیشتر از یه میلیون میگیرن همه اینها دروغه.

صفحه ۱۲

## از صفحه ۱۱ صدای مردم در کانال جدید ...

شهر من کارگر مخابراته و دوستان و شصت و چهار هزار تومان حقوق پایه اش هست و یکمقدار از عیدیش هم ندادن و هرچی بهشون میگه که چرا نمیدین و چرا اینجوری میدین جواب دادن که اگر نمیخواهی کار کنی بیا تصفیه کن و برو! و حالا با همین حقوق ناچیز مون صد و پنجاه و پنج هزار تومان هم اجاره میدیم آنهم برای یک اتاق خواب و یک پذیرایی و کلا به خونه ۷۰ متری! مستمرا ما هم بیشتر از دوستان و پنجا تومان نمیگیرند. من تاحال فقط یکبار رای دادم اونهم بخاطر اینکه اونموقع تازه بسن رای رسیده بودم ولی دیگه اصلا به انتخابات اینها اعتقادی نداریم و در همسایه و دوستانمون هم هیچکس به انتخابات نمیره و رای نمیده.

زنی از ایران

الو خسته نباشید. من میخواسم به عزیزانی که در ایران هستند و متاسفانه گول دروغهای جمهوری اسلامی را خوردن بگم که اونهایی که میگن میخوایم رای بدیم تا در سرنوشت کشورمون شریک باشیم بگم که شما حتی در سرنوشت زندگی شخصی خودتون هم در این حکومت صاحب نظر نیستید چه برسه که برید به مافیای جمهوری اسلامی رای بدید. در این رژیم انتخاب شدن رئیس جمهور از نظر مردم به چیز بی اساسی هست چونکه زیر نظر مافیای ولایت فقیه هست و ولایت فقیه هم مردی را انتخاب میکنه که بیشتر بتونه کشت و کشتار راه بندازه و شرایط چپاول بیشتر و بیشتر فراهم کنه و ثروتهای ملی این مردم را که حقیقتا هم به اونها تعلق داره به جیب یکعده ملا و طراحان دینی بریزه. نکته دیگه هم اینه که دوستانی که میان از آزادی صحبت میکنند ولی بنظم کمی کوتاه نظری میکنند و نمیدونن که آزادی غذا نیست که بخورید و آزاد بشید و قرص نیست که بخورید و آزاد بشید بلکه «آزادی» بها داره و مطمئن باشید که فقط در یک جامعه کمونیستی و

و من باید دست شما عزیزان را ببوسم. بله من البته که عضو حزب کمونیست کارگری هستم و در جایی هم زندگی میکنیم که یکی از مراکز صنعتی ایران و تظاهرات اول ماه مه را که برای حقوق های عقب افتاده شرکت ذوب آهن و فولاد مبارکه اصفهان بود بچشم دیدم و در این تظاهرات و در این دادخواهی نیز شرکت کردم و تا جایی که تونستم دوستان و نزدیکانم را به این دادخواهی فراخواندم و به اونها توصیه کردم که شما کارگری و در هر سال مشخصا صد و شصت و پنج روز دارید استشار میشد پس بیاید این همه مدت سال را در یک روز خلاصه نکنیم بلکه همانطوری که در طی سال دارید استشار میشد بیاید کل این سیصد و شصت و پنج روز سال را هم اعتراض کنیم و این حکومت امپریالیستی را که طبقه بورژوازی داره نقش اول جامعه را ایفا میکنه با دستان شما پرولتاریا برانازیم. با تشکر از شما.

مردی از اصفهان

سلام آقای کریمی. مردم سی ساله که در روزهای رژیم آخوندی خونه نشین بودند و هیچ نتیجه مثبتی ندادند اکنون برای رهایی خلق از دست رژیم ضد انسانی لازم است که مردم بصورت میلیونی قیام کنند. نابود باد حکومت آخوندی و زنده باد آزادی و برابری. زنده باد حزب کمونیست کارگری.

مردی از ایران

سلام به کانال جدید که برنامه های خوبی برای مردم دارند که منم یکی از این مردمم. اینها انتخاب خودشون را کردن و این چیزی هست که مردم را میخوان جمع کنن و بگن که مردم رای دادن. اینها همه اش زندانی میکنن و این اتفاقاتی که برای کارگران افتاده من رو خیلی متاسف کرد و باید حتما آزاد بشن. من با گروهی از دوستان به کوه میرم و من تا اونجایی که تونستم همه را با این چیزهایی که از این کانال یاد میگیرم آشنا میکنم و خیلی ها هستند که این شبکه را دوست دارند و میدونن که در جامعه چه میگردد. فقط برای اونهایی که حداقل با سیصد تومان و ششصد تومان میتونن زندگی کنند بگم که وقتی اینها میگن که با این درآمد خوب زندگی میکنیم واقعا دروغ محضه. حالا من کاری با مسن ها ندارم که به کم قانعند و یه سنی ازشون گذشته ولی

ما جوانان برای تهیه و پرداخت اجاره حتی یک خونه که خوب زندگی کنیم توش موندیم اونوقت اون خانمی که میگه با سیصد تومان خوب زندگی میکنیم خیلی مسخره هست و داره تظاهر میکنه و دروغ میگه. پدر من کارمند صدا و سیماست و بعد از سی سال دوباره دعوت بکار شده ولی فقط سیصد و پنجاه تومان داره بازنشستگی میگیره.

زنی از ایران

سلام آقای کریمی. از جاده ساوه رباط کریم زنگ میزنم. من یکی از کارگران در یکی از ارگانها بودم آیین آقای علیرضا محبوب که دبیر خانه کارگر هست و نماینده کارگره ما رو اخراج کرد، ایشون دم از کارگر میزنه ولی تبر به ریشه کارگر میزنه همین آقای محبوب! به فاطمه زهرا قسم من الان با ۴۸ سال سن خونه نشین شدم، تصادف کرده بودم و متاسفانه یه عابر پیاده رو کشته بودم و بخاطر این هرچی که داشتم و نداشتم فروختم و دیه دادم و الان مستاجر و بیکارم آنهم با این سن ۴۸ سالگی. من الان بعد از ۱۸ سال سابقه بیمه حتی یک ریال هم نمیگیرم و هیچ درمانی ندارم هیچ چی نمیگیرم و الان بقران مسجد از سال ۸۰ بیکارم و توی خونه نشستم. این کانال شما را هم تازه میبینم چون داشتم که ببینم و امروز که دیدم خیلی بخدا خوشحال شدم و گفتم حتما باید زنگ بزنم بگم که کانال خوبی به درد من رو باید بگم. من بخاطر یه تصادف ۱۴ ماه زندان موندم ۱۴ ماه! چرا؟

مردی از ایران

سلام آقای کریمی. من کشاورز رنجبرم و روی زمین مردم کار میکنم. من نزدیک نود سال سن دارم. من از اون قدیمها یک خاطره دارم و میخوام برای شما تعریف بکنم. تقریبا به ۵۵ سال قبل مربوط میشه که این آخوندها منبر میرفتند و اون زمان که زمان خان بود و ما برای خان ها کار میکردیم اینها روی منبر میرفتن میگفتن ای مردم مبادا مرغ نان برود و پنج دانه گندم بخورد، اگر پنج دانه گندم بخورد خب یک دانه اش مال خان است و اونوقت تخم مرغ و گوشت مرغ حرام میشه. ببینید که اینها بدون نگهبان و بدون مامور چطور ملک و مال خان را حفظ میکردن و من پیش خودم فکر میکردم که حالا مرغ رفته پنج دانه گندم خورده اگر من بکدونه گندوم بردارم که بهره خان هم تویش هست اونوقت خانواده من کلهش حرام میشه.

اون زمان ها این حرفها را میفرخواستند و در این حکومت هم من اون دو سه سال اول رای دادم ولی دیگه رای ندادم و نمیدهم علتش هم اینست با اینکه که من پیرم ولی چیزهایی میفهمم، آیا من رای بدم و اونها برن با رای من دزدی بکنند! آیا من رای بدم و آنها برن با رای من آدم بکشند! من اگر رای بدم اونوقت در دزدی و آدمکشی با آنها شریک میشوم. پس من هرگز رای نمیدهم چون نمیخوام در دزدیهای اینها در جنایتهای اینها در قتلهای اینها شریک باشم. زنده باد شما و زنده باد آزادی و برابری و زنده باد مردم ایران.

مردی ۹۰ ساله از ایران

سلام آقای کریمی. میخواسم در مقابل اون آقای که گفتند مردم از کجا اومدن به استقبال آقای خامنه ای بگم که از شهرستان ملایر ده تا اتوبوس سرباز فرستادن. اینها را اینجور جمع کردن که با سرباز و با دانشجو و البته با دانشجو نه بلکه با سرباز و با یکسری آدمهایی که حقوق بگیرند و دور و بری های خودشون اند و از ده تا شهر اطراف فرستادن و اینجوری مردم به استقبالشون رفت. اینها بد و بدتر را گذاشتن جلوی مردم و مردم هم متوجه هستن که هیچ کدوم نماینده مردم نیستند و من حرف شما رو قبول دارم که فقط رای ندادن کافی نیست بلکه باید هرجا تونستیم کارهایی کنیم. من ۶ ماه است که کانال جدید را میبینم و بنظر من صحبتهای این کانال (قطع شد)

مردی از ملایر

الو با سلام اصغر کریمی عزیز و با درود به بقیه اعضا و کلیه هواداران این تفکر نوین سوسیالیستی. در مورد انتخابات میخواسم صحبت کنم که همه نامزدهای انتخاباتی در این جمهوری اسلامی و حکومت فاشیستی مشخص هست که نماینده استبداد و استعمار و نماینده اون تفکرات خرافی و تفکرات متحجرانه آخوندی هستند و نماینده یک قشر سرمایه دار توی این مملکتن و جالب اینه که یکعده آدم مفتخور خودشون رو هم منتخب مردم میدونن البته از نظر خودشون و نه از نظر مردم و هدفشون فقط ایجاد فشار و رعب و وحشت برای مردم هست و مزدورانشون هم که به این کانال زنگ میزنند بعینه دارم میبینم که حرفی جز فحش و توهین و دری وری ندارند و بزرگترین مسئله شون هم اینه که توی حکومت مذهبی از مذهب نمیشه انتقاد کرد و این خط قرمز تمام مذاهب هست که خط قرمزی دارن که هیچکس نمیتونه رد بشه و نمیتونه از اونها انتقاد کنه چون انتقاد پذیر

نیستند. اینها منتقدهاشون رو و هرکسی که انتقاد میکنه اولین حرکتی که نشون میدن توهینه و عکس العملهای فیزیکیه. فقط میخواسم به مردم بگم که در انتخابات اینها همه بریم توی پارکها. یک مرد بیننده

سلام آقای کریمی. این بقول شما یک مضحکه انتخاباتی بیشتر نیست و ما کلیت نظام جمهوری اسلامی را برسمیت نمیشناصم چون صحبت صرفا انتخابات نیست و کسانی که کاندیدای اینها هستند کسانیست که از جیره خورهای خودشوند و فقط بفکر منافع خودشوند. ببینید آیا یکی شون میاد میگه که وضعیت سیاسی ایران چی میشه آیا یکی شون میاد میگه که آزادی بیان چی میشه و وضعیت سالمندان در ایران چی میشه و وضعیت کارگران چی میشه! لذا باید جمهوری اسلامی از بین بره و ناپود بشه و همین و بس و تنها راه هم اینه که مردم ایران برعلیه این جنایتکاران بیا خیزند و نظام اسلامی کثیف را سرنوگن کنند. کاندیداها در واقع میگویند که اسلام کثیفشون در خطره.

یک مرد بیننده

سلام علیکم. ما دیگه خسته شدیم و الان دو ماهه که این کانال را میبینیم و واقعا حرفهای شما درسته. بله من هم حتما عضو میشم برای اینکه هیچ درامدی ندارم جز بدبختی و بیچارگی.

مردی از ایران

سلام آقای کریمی صدای من قطع شد از ملایر بودم. شما گفتین که سوالی دارین لذا زنگ زدم در خدمت جواب بدم. بله من خودم عضو شدم و وقتی هم با مردم صحبت میکنم اونها هم میگن که تنها راه نجات مردم همین حربه و اونها را هم تشویق میکنم که بیارم به این حزب و حرف های این کانال را بیشتر گوش کنند. در اینجا برای انتخابات هیچکس نمیره و در مورد آقای خاتمی هم که بخشی رای دادند مردم دیدند که هیچ کار نتونست بکنند و از خودشون بود. بله درسته رای ندادن کافی نیست ولی وقتی مردم رای ندن و اینها رسوا بشن خب اونوقت انشاالله مبارزه ما هم ادامه پیدا میکنه.

مردی از ملایر \*

این مطلب را ناصر احمدی پیاده و تایپ کرده است.